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DATI DEL COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile)
CONTRIBUENTE BERARDI

.L
NOME

OLIVA
DATA DI NASCITA
G COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla)

SESSO (M o F)

F

niP'KsSm "INORE »ECEBUTOM
RESIDENZA COMUNE
ANAGRAFICA PROVINCIA (sigla) CAP.

Da compilare solo
se variate dal
1/1/2023alladata
di presentazione
della dichiarazione

TIPOLOGIA (Via, piazza, eec.)

FRAZIONE

INDIRIZZO
NUM. CIVICO

DATA DELLA VARIAZIONE
GIORNO . MESE ANNO

1_1_L Dichiarazione prssentata
per la prima vdlta - " lTELEFONO

PREFISSO ;
TELEFONO E
PPSTA.^.,.-. '"'EFISSO j
ELETTRONICA l
DOMICILIO FISCALE COMUNE

NUMERO
CELLULARE L

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

AL 01/01/2023 ROMA (H501)
PROVINCIA (sigla)

RM
FUSIONE COMUNI

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2024

COMUNE
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

Casi particolari
add.te ragionale

a
A CARICO

o
in

GO
in

0\
o

•<)"
N
o
d
^.
F'
o
--,
H
o

BARRARE 1-A CASELLA
C = Coniuga
F1 = Primo lig'io
F . Figlio
A • Allro
D • Figlio con disabinia'

1

2

3

4

j 5

.8 CONIUGE

_Fi_arD_

4

CODICE FISCALE
{\\c^^^m\s^Mca\^i[^es^Mr^sc&\wn\eica a) _

T

F 2A D

FAD

FAD

mesi
a carico

5

•A detf aziona
100%

^!l?.51??!.???9-.[[9!Li

..T"
cfalrati
21 anni o i

7 IO

...l_J
l NUMERO FIGLI IN AFFIDO
IPREADOniVOACARICO
l DEL CONTRIBUENTE

DAT! DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETfUERA' IL CONGUAGUO P™^-^^™. co^^^.,.^^ ^d,^^,COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE
INPS INPS

PROV. TIPOLOGIA (V[a,piazza,ecc.)
RM VIA

CODICE FISCALE
80078750587

COMUNE

ROMA (H501)

FRAZIÓNE

INDIRIZZO

CIRO IL GRANDE
NUMERO'DTTELEFONO/FAX

NUM. CIVICO

21
C.A.P.

00144
iNDiRrZZODTFOSTATLErTRONICA

BSJS5I£L£DlC|3lARAZlONE^
CODICE SÈDE

J:ll-

MOD. 730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTITUTO

(D
a.
U)

l
i
i
l
t

N. modefjf j ^ i Barrare la casella per richiedere di essere inrórmato direttamente del soggetto che
presta ('assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzla delle Entrate "1

l FÌFSWA OEL GQWTaiBUEWTE

Con l'apposlzlone della firma si esprime anche II consenso al trattamento del dati sensibili Indicati nella dichiarazione] BERARDI OLIVA
QUADRO A - Redditi dei terreni

li
i

^n.1' -REDDLTO.ORD'i DOMÌNlc'ÀLE
l; 3

REDDITO
AGRARIOj_^J__-^G^-.--_!i^oR^oi-POSSESSO

%

A1

A2

"l..

A4

AS

AS

._22_,00,__1____12_,00j_^65,., _5.0_

llùkNONE DI AFFITTO l ^^, 1 CONTINUAZIONE j ..., |™"««™iJ IN REÌ3ÌME'vrNcÓÙSTÌCO[pAH^E!uRi]'S¥ÌS;i-J N»un| "5TO
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1
..-..-.^00,,_.__j___. .,C)0_),..______,_,._^

^ooj______oo.L

,00 j
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,001
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,001
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—.l-a._\-00
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001
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D,00
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BERARDI OLIVA

•:,ODi':.E FISCALEi B fdc.<i. NÌ_..l.J

_QUADBD-B^Be-ciditi.d.eLtebbTic.ati.fi_alM_dati
_SEzm&]_ DDmDa 5smc ___ ___ ..._,_._„_____.__

~^N^^Zo1Ì=:Z£BSS£ss^::=S^11
UTILIZZO i

l
j-sa"--..

B1 1.903.00i l 1365

_,,_l c^jS,^ 1 CANONE DI LOCAZIONE
i7"

50 ,00)

CASI 18
PARTICOLARI aa.B.'s.

3 COOICE
COMUNE

"CEDOLARE
SECC

:,
Il
ÌASI
ICOLARI

à3

IMU

H501

^

B2 _3j62,00|_2

B3

B4

B5

B6

22_,oqU

365 50,

3_65_]_ _50_

M

j

T

4.2,,00|^,_.!.365_._i__.5p,_|,
l

T-
^oi_...__._.

40 ,00| 9 1365

__5.,OOL^_i

"T
50 ..At.

.9_L365_L,50_l_l__^J__[

A577

j_A5T7_

A577

—j-
l ^577

A577

T~

SE210NE » - DAT! REIAT1VI A! CONTO A'm DI LOCA30NE

B11

Nf. rigo
Sezione DATA

1

Mod.n.
ESTREMI DI REGISTRAZIONE OEL CONTRATTO

12

SERIE

4

NUMERO E SOnONUMERO | CODICE UFFICIO

5 !•
'COÒTCE IDENTIFICATÌVO'

-DS--c-°NTRA-rTO-

7

CONTRAm NON
SUPERIORI 30 GG

l ANNO 01 PRESENTAZCNE
DICHIARAZIONE CWMU

8 3

11

C1

^UADRQ_IL-.R£ddilLdJLlavQmjdipendente_e3S,simUaìi_
SEZiONE l - REODJTI DI l.AVORO DIPENDENTE E ASSIMILATL

.TIPO,

IU
2 " 3 REDDITO

lp»ni.z.3CU20Z4] I'ALTRIOATI

211151ML
OATI C2 TIPO.

2 3 REDDITO
(punU'1.2.3CU202<)

-00

4
ALTRI OATI

Codice stato estero

!' la'ii.'S.SS'la ...."E"."?.,

|C3 TIPO !w IP».?."0,'

_ooj

4
ALTRI DATI

C4 wr SOMME
A TASSAZIONE ORDINARIA

13

,00

—^^^ ——^ —_^-^^_—^ —.._._„
A IMPOSTA SOSTITUTIVA ! ' IMPOSTA SO ST ITUT n•UTIVA

15
:NEF)T

,00| ,00| M

6 BENEFIT
ATASSA210NE ORDINARIA

,00

PfASSAZiONE
ORD!NA.nin

TfffisEuNF
sosmuTiw

ASSENZA
REOULSITI

es
PERIODO DI LAVORO
giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6, 7 CU 2024)

1 LAVORO DIPENDENTE 12 PENSIONE

365
:̂EZIONE il - ALTRI REDDiTl ASSÌMÌLATI A QUELLI 01 LAVORO DIPENDENTE

' ASSEGNO
C6 ! DEL^COtjlUGE

2 (punì
ro

iti4e 5 CU :2024)

,00

|3 i
ALTRI DATI

--)

l ' ASSEGNO
C7 l OELCQNIUGE

REI
(punti 4 a 5CU S2024}

3

,opi
ALTRI DATI

;Q: C8
ASSEGNO
DELpOMIUSE

2 ^REOOITO^
(punti 4 s 5 CU 2024]

_,00
tLTRI DATI

.n.
_SEZIONE IH - RITENUTE ÌRPEF E ADDIZÌONALE REGÌONALE ALL'IRPEF
i RITENUTE IRPEF
i (punto 21 CU 2024)

1

-L 7.510,001
goTSETNTUUT^^S^

-ir
! d OÌÀDDÌZÌONÀLE REGIONALE

,00 l :(punto 22 CU 2024) 824 ,00

SEZIONE IV - RiTENUTE ADDIZiONALE COi'.'iUNALE ALL'IFÌPEF n

86,oo E
:1

C11
RITENUTE ACCONTO
ADDIZIONALE COMUNALE 2023 l
Ipunlo 26 CU 20241 81,00

ÌRITENUTE SALDO
'!/
Kpunlo 27 CU 2024)

i l RITENUTE ACCONTO
id li ADDIZIONALE COMUNALE 2024

206.00i j (P""l° 29 CU 2024)

SEZIONE V - RIDU2ÌONE DELLA PRESSIONE FISCALE
Ì1 C03CE

C141 l """~\ i TRATTAMENTO EROGATO
-^00]

3
ESENZIONE

RICERCATORI E DOCENTI
T

,001
ESENZIONE IMPATRIATI

N

_00:|
SEZIONE VI - DETRAZIOP^E PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

C15 AU5ARD
h

TASSAZIONE ORDINARIA ,00|
NON FRUITA

TASSAZIONE ORDINARIA!1 ,00
_FRum

TASSAZIONE %p»n»TA
3

,00
i
l

SEZIOi'^E VII - TASSAZÌONE ?/IANCE SETTTORE TURISTICO-ALBERGHIERO E 01 RiCEZIONE
~7 ASSBEA

FBKSml REDDITO SETTORE TURISTICO 12

C16|
-.,.00

SOMME A TASSAZIONE ORDINARÌA

-£0.

3='SOMME A IMPOSTA SOSTlTUTtVA ]•' RITENUTE IMPOSTA SOSTITUTIVA

_M.M

5 jtesKzac
CRaWPIA

n
6 T/esfzac

scsmuiWA

LL
<D

-l
__QUAJDBJQ-D_AJMieddlìL

SEZIONE l - REDDIT! Dì CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDÌT! DIVERSI
2 REDDITI J4 RITENUTE

_,00|

E
c

CM

~iRfTENUTE S
-l

,00 g

,00 l

UTILI ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATI

[TilIPO DI REDDITO

^00
LTRI REDDITI
Il CAPITALE

ITIPO DI REDDITOIz REDDm

^00

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ'
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

ALTRI DATI l TIPO DI REDDITO
l2

REDDITI

M_
o
in

00
in

<T\
o

•y
r~)
o
r^
-~~.
r~
o
~^
r-1
o

D4 REDDITI DIVERSI
CEDOLARE SECCA

|2 !
l

5

,001

SPESE

_,00

•n

.1
,001

D5
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ' OCCASIONALE
l O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

ALTRI DATI

'i L
l,

,001
3

,00

8
•s

,00 &
u

SEZIONE ÌS - REDDÌT! SOGGETTi A TASSAZÌONE SEPARATA
REDDITO[s RÈDDTTO TOTAt.E OECÌDUTO

REDDITI PERCEPITI
DA EREDI E LEGATARI

TIPO DI REDDITO i2 TASSAZIC
",~— i . ORDINARI/

3 ANNO A

M _00

QUOTA1MPOSTA SUCCESSIONI

_^0

7 RITENUTE

_,00

D7
i IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI l TIP^D.I-RED-DITO i2 r^SSS
l NEL 2023 E ALTRI REDDITI ! l' l l "^^

i A TASSAZIONE SEPARATA

3 ANNO REDDITO

,00|

7 RITENUTE

_-_^__00

2



BERARDI OLIVA
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QUADRO E - Oneri e spese coOiOE -iscrtLt _J May. N. L l

E1

SEZIONE l - SPESE PER LE QtJALi SPE1TA LA DETRAZiONE D'IMPOSTA D!;L •Ì9%, 26';;>, 30';(>, 35% o 90%
"Spese'patoìogie'esent)'

SPESE SANITARIE 1 2
Rateazione-TO JS

"SPÉSÈ^ANrfAFÌTÉ"

792,00
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NONACARICO
AffCTTI DA PATOLOGIE ESENTI

E3 l SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABIUTA'

,00

E6

E7

,00
ES

Numero rata

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
,00

1
l^aR«l£

2

,00 ,00
CODICE SPESA

ALTRE SPESE
,00i Numero rata

E4 l SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA'
,00 Eg I ALTRE SPESE

.L

E5

E14

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA a

CODICE SPESA

i

.j_I.
CODICE SPESA

,00

,00]
E10!ALTRE SPESE

,00
SPESE PER CANONI DI LEASING Data stipula leasing Numero anno Importo canone di leasing Prezzo di riscatto

2 3 4
.j._ ,00_,00SEZIONE (l. SPESE E ONER!PER I

CODICEE21Ì CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
_oo[E26;ALTRI ONERI DEDUCIBILI 1 2

,00

E22| ^^& Codice fiscale del coniuge
FGE 2 .^on^utLper^re.wdenza,,^ompleme_l'lt^re_

,00 i Dedotti dal sostituto

E27[ DEDUCIBILITA'ORDINARIA
' 1 2

Non dedotti dal sostituto

E231 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI
,ooj

_00[ ,00

E24|
-1E28| LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE ,00! ,00
.°°L-J l
—l E291 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO'

E25! SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'
,00

l
r. ,ooj ,00

E30| FAMILIARI A CARICO

,00| ,00
Spesa acquisto/costruzlonB IntarsssF muluò-
2 3

,00 ,00
E32! SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE l

Data stipula ìocazione

E331 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE Somme res t Fluita nell'annoRasiduo prscsdin'Ìe^'ichÌarazÌon'a"
2

,00
Importo ---- ResI3LÌo~2f022'- "lRe5'!duo-202l -— — — R'Bstóùo"2Ò20-1ALI IN FAVORE 1234

APSEETS 100.00 ,00 ,00
SPESE PER INTERV'ENTi DI RECUPS:RO DEL PATR1P,TONIO EDÌUZIO, PER MISURc ANTISISMICHE, BONUS
CODICE FISCALE ^fS, ^ÌS. MlìSSmc P-^'"" N^r° IMPO;
3 4 56 7 a,^9

,00
ResjduQ2019'; 1 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE 1

DELLEONLUS.OV.APSEETS 5

SEZIONE 111 A - SPESE PER INTERV'ENTi DI RECUPS:RO DEL
ANNO TIP01.0SIA

,00 flO
E, BONUS FACCSATE E SUPERBONUS

IMPORTO SPESA | "..'ÌLVSC?N.d'ordj.ne l
immobile

IO
E41Ì ' 2014 2

al0 9 12.482,00
E42

2017 96136680582 7
E43,

_132^oo_L___l_

,00

s
(O

i
i
i
.1

E51

SEZIONE Ili B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI tlllMOBIt.S E AS.TRI DAT! PER FRUIRE DEl.LA DETRAZiONE
PARTICELLA

N. ord. immobile

1

1_

Condominio

2

x

CODICE COMUNE T/U SE2.UR87COMUNE CATASI FOGLIO
SUBALTERNO

3 4 5 6 7

/

E52]

£53
ALTRI DATI

Nmdm°o&e c.ndominto
2l

"CORDU'TTORETestremrregi'slrazioneconlraHo)
DATA

3
SERIE
4

l

EsafiSSE» l S»|
5 |617

l

CODICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

Ì8

DOMANDA ACCATASTAMENTO
DATA NUMERO

S'EZ]0'N_EJiLC -ALTRE SPESE PER LE QUAS.S SP'ETlTT'A'"DETT^7Ì^NT:: DEI. 50%, DEL 90"'<, E D-£L 110% s

E56
! CODICE ANNO
l PACE commi 2 3
lOCOlONNNE
PERBCABCA

IMPORTO PEBCENIUALE N. RATA ',
4 5

i

£58'SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 1

"N. RATA SPESÀ'ARFIEOOTMMOBTLEN. RATA SPÉSAARREDO rMMOBlC^
iSPESA ARREDO 12 34
[IMMOBIU

JRISTRUTTURATI ,00 ,00MENO DI 35 ANNI SPESASOSTENUTÀMa'ZOÌS''
,00

2 l £59
,001

[VA PER ACQUISTO ABITAZIONE
CLASSE ENERGETICAA o B

XJIÌ(ERO-RATSThipÒRToTvrpAGAl
1 2

,00

s
l

o
in

co
in

CTl
o

f
M
o
O)
•^.
r~
o

SEZIONE )V - SPESS PER INTERVENT! Ql RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS

E61|
TIPO

INTERVENTO

l

ANNO

2

CASI
PARTICOLARI

4

1.2008
Rktelerminazions rale

5

Percentuale NUMERO
RATA

7

IMPORTO SPESA MAGGIORAZIONE
SISMA
3

,00

s.
•s

j
lE62J

,00
SEZIONE V - DETRAZIONE PER OLÌ ÌNQUÌLÌN! CON CONTRATTO DI LOCAZÌONE

TIPOLOGIA GIORNI
INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI 1 2
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

PERCENTUALE CANONE
3 < •-,^ LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO 1

:'< LA RESIDENZA PER MOTIVI DI UVORO

GIORNI PERCENTUALE
2

o SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'iMPOSTA
(Barrare la casella)

E81 l DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIOA
_^

|E83l ALTRE DETRAZIONI
CODICE
1 2

,00

3
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QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE ! - ACCONTI !RPEF, ADDIZIONALE CO!V]UNALE E CEDOLARE SECCA RELATIV! AL 2023 TRATTENUTi E/0 VERSATI CON F24

—!. —T
F1 ! .__^(?lf!!9 l

5Prim a ra Eal 6 Ssconda o unica rataPrima rata

IRPEF2023
l. ,00|

2 Seconda o unica rata

,00

Acconto l3
Addizionale

Comunale 2023 l

Importo

,001

Acconto cedolare
secca 2023

SEZiONE IS - ALTRE RnTS'il'TE SUBÌTE DIVERSE DA QUELLE ÌNDSCATE NEi QUADR! C E D

F2

F3

F4

iQito! 2 IRPEF 3 Addizionale Regionale |4 Addizionale Comunale
Addizionale Reqionals
IRPEF attività SDOrtlve

5 dilsttantistlcha i6

..0°.i......

^EF-atìfvllà~sportÌve | IRP.I
diieiiantisiicha jy socialmente utili !8 social

,ool__ ___-^OOL. _._... _....__.__!!X:1.-.Ml__..._.._........_--.-...._fl0[.__._
SEZiONE IK-A - ECCEDENZE RiSULTANTi DALLA PRECEDENTE DiCHIARAZiONE

........,... ..._.^^^^..-..-.. _.,„.. ^...^..^..^^^^^..^ F24J 3 impgsia sostiiuiiyg quadro flf i 4 di cui compensala jr, 1=24 [ ^ """"(^(^jare secca" "~^^~

,001 ,00 ,co ,00 _.OOL.._wl.
7C^f^™r8Addiziona]9Regioììal8l^Premio di risuiiaìo|) 4 di cui comp8nsaTa1rTF24

..__J_..
SEZIONE
1 Anno

,M.i__, ...Mi __,OCL.|_.„_...._„ .,00 -sai— _._,00
SEZIONE !1!-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DiCHiARAZiON! tNTEGRATlVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

2--^^^-•.---"-•-•-y^-"-~. -.j^p-^-^^^^IRPEF 13 quadra RT Cedolare secca [5£odLCJ3 i6 AddlzTor^la^fii^
jiona i " all'IRPEF' ['Comune Ìu afl'lRPEF i~ sulla prodLittlvfl

^ooi ,00] _wi ,001 ,00[ ,00
SEZiONE iV - RITENUTE E ACCONT< SOSPESE PER EVENTI ECCEZIONALI

TT
F5 JEvenli i

i eccez. \ IIRPEF

3 ';-7"~

^.SL Add.]
/omunE

isla! 5 6

,10
SCadolars |

7

i,oo| !",iS
Imposiai

".'"!
,00

SEZIONE V - MiSURA DEGÙ ACCONTi PER L'ANNO 2024 E RATEAZSONE DEL SALDO 2023

F6

Barrare la casella psr non effettuare;
l versamenti di acconto IRPEF|

1 12
Versamenti di acconto

IRPEF in misura inferì

15
Barrare la cassila per non elfeltuare

«ersamenli di acconto cedolare secca l

—T9—
anti di acconto l

Versamenti di accanto cedolare l
secca in misura inferiore i

Versamsnti di acconto
cripto allitilà l

jn misura !nf9fioreJ_

-re-

Barrare la casella per non effetluare
=i versamenti di acconlo add.Ie comunalB

3
\ Versamenti di acconto add.Ie

com unale in misura inferiors

,00
|Numero rate (in caso di dichiarazione |

congiunta indlcareil dato solo |
i7

.00

Barrare la casella par
elfeltuare i wrsamenti

di acconto IVIE

TTr
Versamenti

di acconto IVIE
in misura inferiore

j'^L___.BeL!!!Sd8!!ajje)jSchiarantelJ_

4

,00

Barrare la casella
per non sllaltuare i versamenU

Barare la casella per
i non l

.ODj di acconto IWIFE i

TÌ2-

8

Versamenii
di acconlo IVAFE

l in misura inferiore

13

,00
SEZIONE VI - SOGLÌE D! ESENZÌONE ADDSZÌONALE COMUNALE NON DESUMÌBILI DAL MOD. 730 SEZÌOME VÌI - LOCAZIONI BREVI

F7 Soglia esenzione
j "saldo 2023

Esenzione lolaje/

,00!
allre agevolazioni

saldo 2023
ìso9^^^

r Esenzione totale/
jaitre agevolazioni
il acconto 2024

4

F8i Ritenute

_°°1.__
SEZiONE V!!i - DAT! DA iNDÌCARE NEL N00. 730 INTEGRATIVO

F9
T

Importi rimborsati
IRPER

F1
idili utilizzali
l i) modsllo F24 per II

Crec
con i) modsllo F24 per II Credttol
versamento di altra imposts

,00

,00

ÌAddizlonalej
Regionale!
alllRPEFI

Credito l
[Addizionale l

Region;

J°i

Addizionale :
Comunale
all'IRPEF

T3 yr

,00 ! secca!

Gradito
jAddizionale

Comunale

l 3

,00

Credilo
cedo l are

secca

4
,00

,00
SEZIONE !X - ALTRI DATi

.i Importi Detrazioni l2
FTf i rimborsati canoni i

dal sostituto locazione l ,00

Pignora-
j mento
presso
l terzi ree

t

Riteoutei

2

,00
F14

Imposta Eccidenza
sosliluliva _"•"•
mance asaldo-mance ,00|

QUADRO G - Crediti d'imposta
SEZIOÌME !.. FAB8RSCAT!

Credito riacquisto „„^i^o |G1l^^qu'5'"di^^l
i

credito
anno

,00 i 20231

2
di cui

compensato
,00 l nel mod. F24

•dito canoni d)
ione non percepiti !

,00 l '(vedere istruzioni) | ,00
SEZiONE i! - REINTEGRO ANTICiPAZiONi FONO! PENSIONE

LO

i
:§G3

Anno
antici-
pazione

Reintegrai
lTblale/
LEasiaIs-

2

'Somma
! reintegrata'

3
Residue

precsdents
,00 l dichiaraz.

4

,00
Anno
2023

5

^00

di cui ^
compensato:
nel mod. F24|

6

-200.
SEZIONE ill - REDDITi PRODOTT! ALL'ESTERO

-l
.11
i•s
C\J

i

l
•a

l
i

G4

T
Codice Statol

esterol

2

An Reddito estero

3

,00
6

Imi

-L
'ral ,00

7

Imposta l
'netta!

l4

Imposta estera l ,00
Reddito

complessivo

5

iCredÌto utilizzato
nelle precedanli

dichiarazioni

l8

.00

di cui relativo
alto Stato estero

di col. l

19
_00

.00
SEZIONE ÌV - ÌMMOBiU COLPITi DAL SISMA IN ABRUZZO

Residuo i4
icedente,

razione!
G5

G6

Abitazione
principale

jmerojmero
rata

3

,00 ,00
o
in

03
in

<n
o

^f
M
o
01
•^,
f-
o

o

Altri immobili
Prole'ssic

Codice
[Iscala

2 3 4
Numerai

rala i Ralsazione Totale
credilo

F
,00

G8

SEZIONE V! - PRIMA CASA UNDER 36
residuo^'

Acquisto prima orecedente
casa under 36 dichiarazione l

credilo
anno

,00_]_2023|

2

-.__.-^

di cui
compensate
nel mod. F24

!3

,00

daiT"
compensatol

inattol _so
SEZIONE Vìi - EROGAZiON! CULTURA

G9 20G3
1 Res»

20221

G15|

__._.M..-:::L.
SEZIONE Xi!i - ALTRI CH
jTcodiceJ"!2"

Importa i

Rala
oedto

!3

._...A'^.l.._.._...pò
56DÌTÌ

I Residual

,00 1 2022i

-14-
Ralal

l aaftal
.LJKIL...

Rala/
l Spesa

,00' 2022

<

M_

di cui
! compensato |

flOi inF24[ ,M!__

4



jQUAJDROJ^- Imposte da compensare
l

BERARDI OLIVA

BRRi.vK^i^':4o8Go CODICE FISCALE BR  JMod M.! l l
11

12

we il credito relativo alle imposte
?mpensare le imposte da '

credilo f-elativp alle imposte sostitutive dq utilizzare
ipensars le imposte da versare non ciarìvanti

,ooj
oppure i B".',?s i.aicaM!LlP.eI,."!.i!.'?.9'8i." &m!PCTSa™"e.t?J'JlM°d;.F242iDtero°,el)n° Srelali»o alle imposle principali del Mod: 730 (che quindi non sar

12

1 -—
oppure

,oo|
lacqsalla per uli.lizzare in cpmpensazjone con il Mod. F2.4 rintero cre.diio

nposle soslilulive del Moti. 730 (elle nuindi non sarà riniborsató]
2

QUADRO L - Ulteriori dati
SEZIONE i

L1
CODICE

REDDITI PFiODOTTI IN EURO CAMPIONE D'ITALIA l
IMPORTO

2 ,00
L2

CODICE IMPORTOREDDITI PRODOTTI IN FRANCHI SVIZZERI CAMPIONE D'ITALIA
 ^J^^^__,^^^^^ 1 2 ,00

SEZIONE il - RJYALUTAZSONE TERRENi
'WLORE'RrVAUJTCTO—IMPOSTASOSTiTUTieraiVUTA-"

L6
'-IMPOSn"VERSAÌA' IMPOSTA DA VERSAREl 2

,00 ,00
3 4

,00 ,00
RATE12ZA210NE VERSAMENTO CUMULATIVO
5 6

L7 1 a 3
5 6,00 ,00 ,00 ,00

SEZ30NE ill - REDDiTI DS CAPinLE SOQGETTi AD IJVJPOSSZIONE SOSTjTUTiVA
L8

TIPO
1

CODICE STATO ESTERO AMMONTARE REDDITO
2 3

ALIQUOTA •A CREDITO IVCA
4 S

,00

OPZIONE TASSAZIONE OflOmHIA PROUENTI PARTCOURI ECCEDENZA DI VERSAMENTO A SALDO
7 a a

,00 ,00
QUADRO W - Investimenti e attività estere di natura finanziaria o patrimoniale
SEZIONE ! - DATI RELATIVI AGL! iNVESTIMENTI E ALLE ATTIVITÀ'

W1

C001CE TITOLO TIPO CONTRIBUENTE
possesso - IWFE
1 2

CODICE
TATO ESTERO

3 4
OETEI
6

VALORE INIZIALE VALORE FINALE
7 8

,00 ,00VALORE MASSIMO C/C PAESI GIORNI IVAFE -
NON COLLABORATIVI - IVAFE CRIPTO-ATTIVITA' MESI IVIE
9 10 11 CREDITO D'IMPOSTA DETRAZIONI - IVIE

1UOTA
1TECIPA21C

12 13
COOICE PARTEawiONE ...,SOLO_

-i"AFE MONITORAGGIO11 15 16,00 ,00 ,00
CODICE FISCALE SOCIETÀ' O ALTRA ENTITÀ' GIURIDICA
IN CASO DI TITOLARE EFFETTIVO . IVAFE
17 CODICE FISCALE ALTRI COINTESTATARI

18 19

PRESENZkPIU'
COINTESTATARI

20

W2

1

9

2 3 4 5 7

,00 ,00
10 11 12

W3

,00
13 14 IS 16

,00 ,00
)7

18
19

20

1 2 3
5 6 7

,00 ,009 10 11 12 13 14 15 16,00 ,00 ,00
17 18 19

20

1 2 3 4 5 6 7

W4 9

17

10 D 12 13

8

,00
H 15 16,00 ,00 ,00

^
co

i
l

,00 l
"i
l

18 19
20

o
in

m
in

<n
o

•«<
M
o
n
-~.
r-
o

o

W5

2 3 5 6 7 8

,00
g

17

10 11 12 13 14 15

§
,00

16,00 ,00 ,00
IS 19

20 I
o.
m

j
l

SEZIONE !i - VERSAMENTI E RESÌDUI IWFE
ecCEDGNZA DICWIARA210NS ECCEDENZA COMPENSATA

PRECEDENTE . IVAFE CON IL MOD F24 - IVAFEW6 j ;
ACCONTI V£RS;

- IVAFE

_00_ ,00 ,00

ECCSDENZA DI VERSAMENTO
A SALDO - IVAFE

7

,00
SEZIONE i!! - VERSAMENTJ E RES'DUi IViE

W7
ECCEDENZA DICHIARAZIONE

PRECEDENTE-1VIE
2

ECCEOeNZA COMPENSATA
CON IL MOD F24 - IVIE ACCONTI VERSATI

-IVIE
3 4

ECCEDENZA DI VERSAMENTO
A SALDO- IVIE

7

,00 ,00 ,00 _,00_SEZiONE IV - VERSAMENTI E RESÌDUI j.l^POSTACRIPTG-ATTIVITA-
W8 s

,00

5
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t
/

Mod. !< L-"_l

^fl-i.r,2i.a ^.
's ntrate^iiffSfff

CODICE FiKCALE B

QUADRO K-Ccmiynicazione dell
SEZIONE t - DATI IDENTIFICATÌVI DEL CONDOMINIO

"""CODÌCÈ'FÌSCÀLÉ"""""—--———-Qg^Q^^^Q^
K1 2

SEÌONEJ[^AT[ CATASTALI Dm CX)N^
^mcE COMICE'~~^~~^ez.~UR&icom'muns^ ———- --^-^^^^^^-

DATI CATASTALI 124 Se 7
DEL CONDOMINIO

DATA NUMERO

DOMANDA
DI ACCATASTAMENTO

1 giorno ani 2

PROVINCIA UFFICIO
AGENZIA ENTRATE

3

SEZIONE III - DATI REI.ATIV! Al FORNfTORI E AGU ACQUISTI Di BENi E SERVIZ!
'7'' '''''''CXMÌCÌFISCÀLÈ''''''''''''''~'-"'-'~~-
l 2

'NÒ'MÈIsdcTper'ie'personeìisichsf
3

K4
SESSO
(M OF)

4 5

DATA 01 NASCITA

giorno ; mese ; anno

COMUNE (o STATO ESTERO) DI NASCITA

PROVINCIA
DI NASCITA

(sigla]
7

IMPORTO COMPLESSIVO DEGLI
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CODICE STATO ESTERO

,00

l

K5

4

1

5 giorno ; msse

2

6

2

3

7 8 9

__-.,00._
3

K6

5 giorno ; mi 6 7 9

2
_.,00_.

3

K7 i

K8

4 5 giorno ; mese ; anno g

1

4 5 giorno

l

K9

l

2

giorno ; mssB ; anno

7 8 s

7 8

..,00___

,,00

4 5 giorno ; mese

2

6 7

3

9

,00

uj

l

i
l

<u

C\J

s

j

•s

i
l

6



BRRLV055C18C408GO

BERARDI OLIVA

Ssa-s O 730/; ^.--^-•i^
^-•aS.ntrate

Mod, N. f~l--~j

^°mmBÌKì^_j^^iiDJiiM^MS '̂=D£
GIOflWO

ijATa CARICA EREDE

^^^^^1 '••^.* < • »*"< -^-- " » • ^ _\^^^_^.\ *• ' >....'-• • - .<„C IBUENTE (obbligatorio) Sog^^a^ente ,^'^S, 7^e^ ^Lj^nj CODICE FISCALE (rappr.s.nlanle o lulo,. o .rede)
J  _________.___.__ __D__._.._....a...____..^Q,.._

DA onne indicare il cognome da nubile) NOME
CONTRIBUENTE FORLANI NATALE

COMUNE (o Sialo estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla)]

SESSO (M o F)

MDATA DI NASCITA
G

l»pSÌ?m "INOHE "ECEOUION

RESIDENZA COMUNE
ANAGRAFICA PROVINCIA (sigla) C.A.P.

Da compilare solo
se variata dal
1/1/2023alladata
di presentazione
della dichiarazione

TIPOLOGIA (Via, piazza, eec.)

FRAZIONE

INDIRIZZO
NUM. CIVICO

NUMERO
TELEFONO E
POSTA_
ELETTRONICA
DOMICILIO FISCALE COMUNE
AL 01/01/2023 ^oj^ 

TELEFONO
PREFISSO

i

CELLULARE

DATA DELLA VARIAZIONE
GIORNO MESE ANNO

Dlchiara?lone Bfesentala
per la prima vòlta

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

PROVINCIA (sigla)

RM
FUSIONE COMUNI

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2024

COMUNE
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

Casi particolari
add.Ie regionale

r~i

A CARICO
BARRARE LA CASELLA
C = Conìuge
FI s Primo figlio
F • Figlio
A s Altro
D • Figlio con dlsablllla'

j 1

! 2

3

4

5

'g CONIUGE

CODICE FISCALE
l!!^?..^ÉL^!!.u91XaJ!li?i.^oXì?.t?lse^l^.IISC^?in^-^il:?)..

Fl^g'D

F 2A D

FAD

FAD

mesi
a carico %

delruìana
100%

L.nu.TOUlia
dairaziona liali

tO

DATI DEL SOSTITUTO D'SMPOSTft CHE EFFETTUERÀ' IL CONGUAGLIO "^.^'>.r ^w™..^,<....^.,, „»»,&, ,w^aw-,
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE

PROV. TIPOLOSIAfVia.plazza.Bcc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO C.A.P.

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOTTIVO A CARICO

JENTE

co

-i

730
ENDENTI

l

FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO/FAX TNDÌRIZZO DI POSTA ELETTRONÌCA' CODICE SEDE l

ENDENTI
SENZA
SOSTITUTO

"s l
l

FIRMA DELLA DiCHIARAZiQNE
s
<u

N. mpde.1.11 j -, | Barrare la casella per richiedere d[ assere Informato direttamente del soigetto che i ! lIpilati [_.3_| presta ì'assistónzalIscalB di eventuali comunicazioni delì'Agenzìa delie rntrate | |
Con l'apposlzlone della firma si esprime anche II consenso al trattamento del dall sensibili Indicati nella dichiarazione! FORLANI NATALE Is

1§QUADRO A - Redditi dei terreni
CM

•i

o
in

co
in

CPl
o

f
r^
o
M
~^.
r~-
o

o

^N^ l _ REDDITO
ORD-i DOMFNÌÒÀ'LE

2 3

TITOLO REDDITO
AGRARIO i POSSESSO

J.^.'5!2?yL. _...!-'-.._„.. ."^

jA1J_____22^00!_i _j___.....,., ......Al.M-JAi.--^^

_".!.___.„..„___,ao^,__^._
A3]

T-
,00

A4

A5

A6!

,001

.ooi

,00]

_..,.QO

,00

,00

,00|

,00 !

IN NE.DIAFFirrC
flÈ'ViNCOLISTTCO

---4-

7 9 [IO
COLnVATORE

..-•ooj--.,—...,_,__.A-^.j,—....
!

.._.....__^0j_

1 CONTIUUAZIONE |PAR%gL<Rlj',ff;^S%]NO»»U™j "S?

^..|-J_L-|—^..._.._ |
_[-a-.-|—-l-
..La_^

i

..i..-

__._^_j_i_a_

...oo..i.._.......j-Q—|
,001

•s

l

s

—...„

7



BERARDI OLIVA
BRRLVOS5C48C408GO

CODiCr- FISCALE  l ,„,:„,. N.I l
_QUAD.EKÌ.B_--Bedd[tLdejJabbucatró..altrJ_datL

SEZiONE ! - REDDITI DE! FABSRiCATi
i1 -^NDin~—j^^]^TO^È^::=:j59^'|6imE^P..O!ORt"_4L-.J»-.-.-lc"N<:»'l.l-

Il l !

:-f7~
IONE J mmCANONE 01 LOCAZIONE ! p«R%!i'LAni

TTc ~F

B1
1.903,001 l 1365 50 ,00|

nNUAZIOtlE^ÌS-CJSSI-

H501

nCEDOLARE
SECCA

i1&RTC§!,'LAR,'i" »S^LARLI_^

B2 ____36zi^pL2___j365j_50_|_
"""r

B3 22,oq|_9_iA6i.._..L...._5-o...-.L.-

B4

M

A577

r -r-
_|_A577_

A2,00,_A-_.i365_i.,_50_^^^
B5

40,00| 9
••"-r"
365 50 w

Bl _._-._5_,oolA_L3Ì5.J_.i^_^__1__._
SEZIONE. Il - DAn REU-nVI Al CONTOAÌ-TI DI LOCAZ!0?,!E

A577

_,00|__

A577

A577

.—

 . riga
l Selline

B11

Moti.

12

ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO
DATA

13

5@"Ì.Lj<y"ER°-E.S°n.°.NU"EnO
4 s

CODÌCE UFFICiO
""CODICE IDENTIFICATIVO"

_DELCON_TRATTp

7

CONTRAFTI NON
SUPEHIOfll 30 GG

8

ANNO DI PRESENTAZIONE
DICHIARAZCNEICWMU

19

_QlJADROJ^ReddjtiJ_UajLQLQ_dip_ejLd-ejite^_5^imil^
SEZIONE ! - REDOm 01 LAVORO DIPENDENTE E ASSIMiLATj. Casi particolari Codice stato sslero

C1 J3
2

(puntimm&Z024)

137.816,00
ALTRI DATI

C2
1
JIF

2 3 RBDDITO
(punUl.2.3CU2024)

M

4 l
ALTRI DATI

C3 fTIPOI
2 3

(punii"mD3roU2024)

,00-
ALTRIDATI

C4 1^12 SOMME
A TASSAZIONE ORDINARIA 13

,00

"SO'MME^
A IMPOSTA SOSTITUTIVA

"-firreNUTE——^ ———— —
IMPOSTA;

^RÌTENUre"
.SOSTITUTIVA

,oo! _M

5
BENEFIT

_^00

BENEFIT
A TASSAZIONE ORDINARIA

,00

7TASSUÌONn^ns?Azi55F
OBMNARIA l SOSTITUm

9 ASSENZA
"EOUBITI

C5 PERIODO DI LAVORO
giorni per i quali spettano le detrazioni (punii 6, 7 CU 2024)

LAVORO DIPENDENTE 2 PENSIONE

365
ÌSEZÌONE !! - ALTRI REDDIT! ASSI?<1ILATI A QUEl.l.f i3I LAVORO DIPENDENTE
' -ASSEGNO-

C6 l DELCSNIUQE;.QNIU

""nED'DÌTo'
(punti 4e5CU2024> 13

A"
ALTRI DATI C7

l

l ^róSEGNO,
DELC.Ol'IIUCE

2 REDDtTO
(punii l e 5 CLf 2024)

l

3
ALTRI DATI

,00 ID!C8
ASSEGNO

DEL^Qt.BUQE
2 REDDITO

(punii 4e5CU 2021)

,00|

3
ALTRI DATI

Il
SEZIONE !!1- F^ÌITENUTE IRPEF E ADDtZIOMALE REGiONALE ALL'IRPE^

C9
l

RITENUTE IRPEF
(punto 21 CU 2024)

52.161,00
SRbTSETNTUUTTEV^IS^.

i2
l r.1 tffooSzOWLE REGIONALE

00 j I (punto 22 CU 2024) 4.349,00i
SE2ÌONE IV - RITENUTE ADDIZiONALE COMUNALE ALL'IRPEF

1[RITENUTE SALDO
(ADDIZtONALE COMUNALE 2023

361,00 r'-j(PU"i»27c"2024>

s

372,po£
~-ì

RITENUTE ACCONTO
i ADDIZIONALE COMUNALE 2023

(punto 26 CU 202-4)

l RITENUTE ACCONTO

!(punlo29CU2024)

SEZIONE V - RSDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE
w

C14
il coacE

TRATTAMENTO EROGATO

M

3
ESENZIONE

RICERCATORI E DOCENTI
14

,001
N

ESENZIONE IMPATRIATI

-wì

1
-i

SEZIONE V) - DETRAZÌONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

C15 FRUITA
TASSAZIONE ORDINARIA

J-

1 12

,OOÌTAS^NNI%A,ORDINARIA!•i ,00|TASS'iAZiONE sen'ARATA

3

,OOJ
SEZÌOME VII - TASSAZIONE MAHCE SETTORE TURtSTICO-ALSERGHIERO E DI RICEZIONE

•TSFST
RB3USm

REDDITO SETTORE TURISTICO 12

C16!
_M

SOMME A TASSAZIONE ORDINARIA

.£0

3,'SOMME A IMPOSTA SOSTtTUTIVA

_^0j

RITENUTE iMPOSTA SOSTITUTIVA

_0&

5 T«SSAZ]CNE
CRQf

TASSOOC
SGGTmjnvA

7 s
(U

-I
-l
-?

_00|

J3JLlAIÌBmì^AItiimdriiìL
SEZiONE l - REDDITi DI CAPÌTALE. LAVORO AUTONOMO E REDOIT! DIVERSI

DI UTILI ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATI

[TIPO DI REDDITO

L
REDDITI 4 RITENUTE

,001 ,00
|.SI\LTRIREDDIT||D2prcApinLÉ'"! (T

nPO DI REDDITOI

d
2 REODm

^00.

RITENUTE

03 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ'
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

ALTRI DATI TIPO 01 REDDITO

r"T l'"m"' i2
REDOIT]

,00|
3

^00 l
"TO

i
,00s

3
n

o
n

n
3

f
s
3
1

3

H
3

D4 l REDDITI DIVERSI
CEDOLARE SECCA

i' ' l r~! 4 i»
SPESE

l REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ' OCCASIONALE
D5 |0 DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

ALTRI DATI

[—1 rn

_^pj_ ,00^
2

560,01L ,00 112,00 &
SEZIONE l! - REDDITi SOGGEI-Ti A TASSAZIONE SEPARATA

REDDITI PERCEPITI l
DA EREDI E LEQATARI

! TIPO DI REOOITO '2 TASSAZIONE
)INARtA

3 ANNO REDDITO

_^&

S REDDITO TOTALE DECEDUTO i 6 QUOTA IMPOSTA SUCCESSIONI |7

,00 -^0

RITENUTE

_w
l IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI i TlpooiRE°D,ITO i2 ng5i£SN.E
INELM23ÌALTRIRÉDDITr""l |'

^TASSAZIONE SEPARATA l .._L.__U.-

ANNO BEDOÌTO

,ooL-.._..

7 RITENUTE

..._..^_OP

8



BERARDI OLIVA
BRRLV055C48C408GO

^QUAjDROLJE^^nerije^
COOiOE -ÌSCAL& F _j;,,a,i. N.1_^]

E1

E2

SEZIONE l - SPESE PER LE QUAL! SPETFA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19'%, 26",;, 30%, 35% o 90%
''sÌMse'patoiog^Bsa'nti—SPESÉ'SANÌTÀRÌE"~""T'
1 2SPESE SANITARIE

,00 Rgleaztona
ijSfS)' 964,00

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON AGARICO
AFFETTI DA PATOLOGI E ESENTI

E3

,00

E6

E7

Numero rata

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

INTH=ESa FfflMLmj IF01EGWI 1
;'CajSTObBrABltA2]'C?EffÌNaWL£

,00

2

,00 ,00

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABIUTA
,00

l ES
CODICE SPESA

ALTRE SPESE vetìefemWiaspesa
nella Tatiella delle Blruaoni 22 825,00

E4
Numero rata

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA'
,00 E9

CODICE SPESA
ALTRE SPESE

,00

E5 ! SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA
,00

E10
CODICE SPESA

ALTRE SPESE
,00

E14JSPESE PER CANONI DI LEASING
Data stipula leasing Numero anno Importo canone di leasing Prezzo di riscatto
' Ij 23 4

,00 ^0
^SEZIONE il - SPESE E ONER! PER i QUAi-1 SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO GOÌHPi-ESSiyO

CODICE
E21| CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E2SALTRI ONERI DEDUCIBILI

,oo|
2

,00

E22| ^SCEO%°GE
Codice fiscale del coniuge

2

,001
_- Contributi per previdenza ^compf^mentare^

E27! DEDUCIBILITA' ORDINARIA
1

Dedotti dal sostituto

E23|

E24

CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI ,00:

2
Non dedotti dal sostituto

,00
,001

S E28Ì

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

LAVORATORI D] PRIMA OCCUPAZIONE
,00| ,00

,00! T

E25i SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA 01 PERSONE CON DISABILITA'
_00,

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO
,oo| ,00

E301 FAMILIARI AGARICO

"Spesa acquisto/cos-truzfonfl
,00| ,00

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 1
Data stipula locazione

l

Interessi mutuo
2 3

,00 ,00
Somme nestiturte neil'anno RBStduo precedenlB dichiarazione
i aE33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE
DELLEÓNLUS.OV.APSEETS

1
Tmpórto'

10.000.00
2

Rasiduo 2Cra~
,00

3
Residuo 2021 Residue 2020

j)_q
Residua 2019

5
,00 ,00 flo A°

SEZIONE Ili A - SPESE PER ÌNTESVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDiLIZIO. PER MISURE AN'nS!S?<1!CHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS
ANNO TIPOLOSIA

E41Ì ' 2014 z 3
CODICE FISCALE !"l5"e,n": 2feqd"i'g°d

parlicolari donazione
E

P.rcenlual. Nu^j'°
7

°10

IMPORTO SPESA

4.503,00

"Ate6
10

.E4i_.i°^
E43|l .

2_&rL -9-61.3_6_£fiA.5A2_

9

n_

2 . 2 00,00

JL3-2-00. -1_1
SEZIONE III B - DATI CATASTAL! IDENTJRCATiVi DEGL! IMMOBILI E ALTRI DAT! PER FRU!RE DELLA DETRAZIONE

E51
N. ord. immobiÌB

1
i

Condominio

2
x

CODICE COMUNE T/U SEZ.URBYCOMUNE CATAST. FOGLIO

345 6 7

PARTICELLA

/

SUBALTERNO

m

l
N

l
lE52

2 A577 _BL
^CONDUTTORE (estremi registraiione contraEto)

SERIE. ESO'SSERO

16 JiJJ _z_

E53
ALTRI DATI

Nmdm°obdi6e Condominio
1 2

DATA
3 4

CODICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

5 6 7

l
[a

DOMANDA ACCATASTAMENTO

DATA , NUMERO 'SS
10 !

CD

s
M

s

l
n

i
l

SEZIONE D) C -"ALTRE^SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DE7RA2ÌONE QE^!>V^EÌ^QC>^_EJ3EÌ^O%_
CODICE ANNO ÌMTOFlTofEnCB(1l)ALE N. RATA i iN7RATASPES'AARRÈDÒ~!MMOBÌLEN. RATA-~SPESAARREbo IMMOBILE

IpACECOinnsNi 23 4 s ICC-TÌSPESAARREDO 12 34
IIMMOBILI

|mmm_,00_i _IRISTRUTTURATI io _4 . 063 ,00 _ , oo
"MENO DI 35 ANNI SPESA SOSf^NuTÀ'NÈtMTe'

E581 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 1 2 E59
,00 l

IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE
CLASSE ENERGETICAA o B

'TTCME'roRAm—ÌMPOffTOTvA PAGATA
1 2

,00
o
in

co
in

<n
o

•<f
O]
o
O)
-\
t~~
o

o

SEZIONE IV - SPESE PER iNTERVENTi Df RiSPARMK) ENERGETÌCO £ SUPERBONUS

E61

TIPO
INTERVENTO ANNO

l 2

CASI
PARTICOLARI

4

Rhjelemiinazione rate Parcsntuale

5 6

NUMERO
RATA

7

IMPORTO SPESA

8

MAGGIORAZIONE
SISMA
9

,00

E62
,00

SEZiONE V - DETRAZiONS PER GU iNOUILSN! CON CONTRAD'O D! LOCAZiONE
TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE CANONE GIORNI PERCENTUALE

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI I
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

2 3 !E7; mfWORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO 1
, RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO

a

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA
(Barrara la casella)

E81 l DETRAZIONE PER SPESE 01 MANTENIMENTO OEI CANI GUIDA |E83| ALTRE DETRAZIONI

CODICE
1 2

,00

9



BERARDI OLIVA
BRRLV055C48C10aGO CODICE FiS':;ALE

r

F  ]hio,:i,N.j l

^3UADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri datj^
i

SEZÌONE l - ACCONTi IRPEF, ADDIZK'JNALE CO?^UNA!.,E E CEDOLAfiE SECCA RELATiVi AL 2023 TRATTEi^UTi E/0 VERSATI CON F24
"Seconda o untcacafa"1

j Acconto
IRPEF2023

Prima rata 2

,00|

Acconto l
l Addizionale l

.00 l Comunale 2023

Importo

,00

Acconto cedolare
secca 2023

T Prima rata Seconda o unica rata

,oo| .00
SEZIONE il.. ALTRE RITENUTE SUBSTE DiVERSE DA QUELLE ÌNDICATE NEI QUADRI C E D

F2 fQitai 2 IRPEF 3
! l AddizLons

Addizionale Regionale 4 Addizionale Comunale js dUanfi^ti^ le
Addizionale Comunale
1RPEF attività sportive

dlletlantii
tà sporti
istiche

_,oq_|__...___. _.W\ __ ____ ,,oo|__._______oo|
SEZIONE SH-A - ECCEDENZE RSSULTANTi DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE __°°i

Add^T'; •la
7 socialmente utili 18 socialmente

_WL

Regionale
lavori

utilf

__ 
Il 'IRPE'F" 2dÌcuicc^ensatamF243^ ^.,. ^...-.-^^^ cof-npensata in F24

_001_,00 !, J»j_____..__i<M..L._

5 Cedolare secca

p jv^~^Mdìa^leRs^Ml^WiFlS~~^imn^wtìl^^^
___....___£sL___..._.,__.... ,®l...._,.......,.j...,__....,.____,aoj

di cui CDmpensata in F24

fl0\ _,001,
14 di cui compensata In F2413 Premio di risultato

^ai____..,.__.-^ooSEZÌONE li!-S . ECCEDENZE SiSULTANT! DA DICHIARAZsONÌ INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO
F4

Anno 2 IRPEF lmpoG.ta^sos^l^a ~~f4^^^^^^^^ C^iuadra flT ]- ucLiu.a.c-ic^c. !-Rggiong | " - --all'ÌRPEt?'"- Ì'Comune{u all'IRPEF ;" sùlta produl
,,001_____,pp|_____m _|__ _ ,oo| l ,001 ,00

SEZIONE !V - RITENUTE E ACCONTi SOSPESi PER EVENTi ECCEZiONAL!
v

F5 Evsntl
eccez.

l1
J- jlRPEFl ,00

3

n«sSiS£|

!s i6
Add.Ie i

comunale | ,00 ,oo|'
ÌCBC

_ooi
Ifflf

mU.»
R.I.TA

7

_,00
SEZIONE V - MISURA DEGL! ÀCCONTi PER L'ANNO 2024 E RATEAZÌONE DEL SALDO 2023

F6

Barrare la casella per non effettuare;
i versamenti di acconto IRPEFI

f 12
Versamenti di acconto

IRPEF in misura infsriorel

i3

Barrare la casella per non effettuare
i versamenti dì acconto cedolare sacca

15- T6"
VersamBnti di acconto csdoiare |

secca in misura inferiore |

,00
Barrare la casella par non effettuare

li vsrsamenli di accanto add.Ie comunals
Versamenti di acconto add.l8
comunale in misura infefìore

4

,00

po-
Versamenti di acconto l l Barrare la casella per | J Vsrsamenti

criplo attività | «. lnon stfettuare i versamenti | | di acconto IVIE {
-l'"''!su(a-'"!8r!°reJ-___-^IOJ__..dLacc?"!°-lyiE.J_l'"mBura-"'i8"l"'e.L

1 Numero rate fin caso di dichiarazione
congiunta indicareil dato solo
-.."eiffl-adellojieldjchjaranleLL

si"~r^.

7
Barrare la casella

per non elfettuare i vBrsamenti
-JiiccsnlocrjetoanMlà.

l Barrare la casella par l | Versamenti
i non effettuare i versamenli l l di acconto IVAFE

_,UO]_ daccortolVAFE j ] In fflisura inferiore

T3~

,00
SEZIONE Vi . SOGLIE Di ESENZÌONE ADDIZSONALE COMUNALE NON DESUr./ilBILI DAL ÌV10D. 730

Esenzione lo1ale/
altre agevolazioni

saldo 2023

SEZIONE VII - LOCAZÌON! BREVi

F7 ÌSoglia esenzione
saldo 2023

1

,00
Soglia esenzione l

acconto 2024 l

3

....._^1.
Esenzione totale/
laltre aaevol azioni

acconto 2024
F8 Rilenule

.00;
SEZIONE Vi! - DAT! DA JNDfCARE NEL MOD. 730 !^fTEGRATiVO

FT
F9 Importi rimborsati

1

,00

- 12
ÌAddizionalel

Reqionalel
all'IRPEFl

l Addizionale
l Comunale

,QOJ airiRPEF ,001
Cedolarel

seccai

4

,00Credili ulllizzall l '
con il modello F24 par i) Creditol
versamento di aftre Ìmposle

Credito!
JAddizionalel

,001 Regionale! ,00

l Credito !3
iAddizionale

Comunale ,001

Credito i
cedolarei

seccai

T

,00SEZSONE SX - ALTRI DAT!
IPignora-
mento
j presso __Tij:
terzi reacfito

Importi Detrazioni
Fill rimborsati cani

j dal sostituto locazione .00

;1

QUADRO G - Crediti d'imposta
tenutej

2

,00 l

llmpOSta Eccedefua
F14jsostituli»a ..SS;'manca asdia.inni ,001

G1

SEZIONE l - FASBRiCAT!
—TT

Credito riacquisto
prima casa

resìduo
precedente

dichiarazione ,00]

credilo l
anno i
20231

12

,00

3

compensato
nel mod. F24

j ^^ ! Credilo canoni dì
locazione non percspiti!

00 j i cedere istruzioni) ,00

ri

lSEZIONE H - REINTEGRO ANTiCIPAZiONi FONDi PENSIONE

G3
Anno
antici-
pazione

Reintegroi
|Total8/

iEarzlaIe-

2

Somma
reintegrala

3
Residuo

precedente
,00 i dichiaraz.

4

'Anno
,00 12023

5
di cui !

,001 nel mod. F24 i

6

,00SEZIONE lit - REDDiTi PRODOTT! ALfESTERO
Ti" l

!
O)

.1
!
«

j

G4

1

Codice Stalo!
esterol

12

Anno! Reddito estero
6

3

,00
l
7

Imposta estera _,_00_

5

Reddito
complessivo _fl0

lm l _00]_
Imi"^Ei!

l Credito utilizzato
nelle prec<

,00 ! ~ dichFarazion'i i ^00

di cui relativo
allo Stato estero

di ml. 1

3

_fl0SEZIONE !V - ÌMMOBiLI COLPIT! DAL StSMA IN ABRUZZO
T

G5

G6

Al?lta.ziope
principale

Codice
«scale i

Il 2
Numeral I Tbl

3

,00
l Dre?^^'4

lichiarazi
,00

Anriimmobl"P,teosnae Codice
«scale

12 13
Numeroj

rata l Rateazione Totale
credito

15

,00

l

SEZÌONE V! - PRSHA CASA UNDER 36

G8
residua

Acquisto prima precedente
casa under36 dichiarazione

c rail il»
anno

_,oo[_^i

2

..'"L

di cui
compensato
nel niod. F24

13 jdcuij'
|compensato|

,00) In alto)

4

_w

G9

015

SEZIONE Vii - EROGAZiONi CULTURA
-^ ——-—

àE3| J 2)221

SEZIONE X!ii - ALTRI CREDITi
|Tcadfca{"

-T—ir
Paia l

nediBI
-y^r
M_m\___ _....,M!_ffl2lL_____00_.L

l
n

l
j

Importo
y-

,00

:--T3~"
Pesiduoì

20221

T" di cui'T"Rala("l'4"
[Spesa l [compensato

jOO[WM_[ _ __ _M __m FU i

10



QUADRO l*- Imposte da compensare

BERARDI OLIVA

B^i"o^"B'cwsao COO!CE FISCALE l ..) M.1il

11
di

:qre il credito relativo alle ir
•^ge^gmpensareleimpo,

1
imposts principali da utilizzare |
oste da versaró non cferlvantt

,00|
jre l Barale la casella par utilKZqr9,in compensazipne cpnjl Mod. F24.1'inleio crediti)relaliTO alle imposle principali del Mod: 730 (che quindi non sarà liniborsato)"

2

f ncji^re il credito relativo alle impos.te sostitutive dq utilizzare
isare ie impostisare ie impost

QUADRO L-Ulteriori dati
SEZiONE i

.M
jrg l Barrgie la casella pe> uli[.izz?re incpmBensaziqna con il Mod, F2;l l'in.lero credilo

islalÌTO alle imposle soslilulire del Moli. 730 (che quindi non sarà rimbMsató)"^
2

L1
CODÌCE^

REDDITI PROOOTTI IN EURO CAMPIONE D'ITALIA ]
TÌÌWORTO'

2 ,00

L2
CODICE IMPORTO

REDDITI PRODOTTI IN FRANCHI SVIZZERI CAMPIONE D'ITALIA
1 2 ,00-..',.'

L6

SEZIONE li. RIVALUTAZiONE TERREN!
'VÀLORE RIVALUTATO —ÌMPOSWSOSTÌTÙTIVA DOVUTT IMPOSTA VERSATA

1 2

,00 ,00
3 4

,00

IMPOSTA DA VERSARE

,00

RATEIZZAZIONE VERSAMENTO CUMULATIVO
5 6

L7 1 2 3 4 5 6
,00 ,00 ,00 ,00

L8

SEZIONE IS!. REDDÌTI Di CAPH~ALE SOGGETTI AD IMPOS!210NE SOSTITUTIVA
lTIPOCODICE STATO ESTERO AMMONTARE REDDITO ALIQUOTA % CREDITO IVCA
123 45

,00

OPZIONE BSSA20NE ORDNAn» PROVENTI PABTICOURI ECCEDENZA DI VERSAMENTO A SALDO
789

,00 ,00

QUADRO W - Investimenti e attività estere di natura finanziaria o patrimoniale
l - DATI RELATIVI AGLI fNVESTjMENTi E ALLE ATTiViìX'

CODICE TITOLO
POSSESSO

1 2
INDIVDUAZIONG 3£NE
3

STATO ESTERO
4 5

DETERMIN.
6

VALORE INIZIALE VALORE FINALE
7

,00 ,00

W1

VALORE MASSIMO C/C PAESI GIORNI IVAFE-
NON COLLABORATIVI. IVAFE CRIPTO.ATTIVITA' MESI ME CREDITO D'IMPOSTA
3 IO 11 12

DETRAZIONI - IVIE
13

QUOTA
CODICE P»RTÉCIPUIONE ,, SOLO,

•"">FE MONITORÀGGIO

,00 ,00 ,00
CODICE FISCALE SOCIETÀ' O ALTRA ENTITÀ' GIUHIDICA
IN CASO DI TITOLARE EFFETTIVO - IVAFE
17

CODICE FISCALE ALTRI COINTESTATARI

18 13

PRESENZA PIÙ'
COINTESTATARI

20

W2

l 2 3 5 6 7 8

,00 ,00
10 11 12

,00 ,00
13 14 15 16

,00

W3

17

1

18 19 20

2 3 5 6 7

,00 ,00
g 10 11 12 13 14 15 16

,00 ,00 ,00
17 18 19 20

cn

l

W4

2 3 4 6 7

10 11 12 13

,00

14 IS

,00 §
16

,00 ,00 ,00
17 18 19 20

i
l

l

o
in

co
in

a\
o

'<<
n
o
01
~^
r~
o
•\
r-1
o

W5

1 2 3 4 5 6 7 8

,00 _..._._w_ì
10 11 12 13 14 15 16

,00 ,00 ,00
17 18 is

CM

s
s

20 È

SEZjONE II - VERSAMENTI E RESiDUi iVAFE
l
•n

j
s

W6
ECCEDeNZA DICHIARAZIONE

IÈCEDENTE . IVAFE

2

ECCEDENZA COMPENSATA
CON IL MOD F24 . IVAFE

ACCONTI VERSATI
- ivApe

± _^L
3

,00
4

,00

ECCEDgNZA DI VeRSAMENTO
A SALDO - IVAFE

7

,00
SEZ30NE Ili - VERSAiVIENTJ E RESIDUS ÌV1E

W7
ECCEDENZA DICHIARAZIONE

PRECEDENTE- IVIE
2

ECCEDENZA COMPENSATA
CON IL MOD F24 . [VÌE

ACCONTI VERSATI
•IVIE

3 4

ECCEDENZA 01 VERSAMENTO
A SALDO • IVIE

7

AQ_ ,00_ _,00_ ,00
SEZ30NE ÌV - VERSAMENTLE RESÌDUI IMPOSTA CRiPTQ-A-mViì-A'

W8
LNZA 01 VenSAMENTO
io - cnipTO AT

,00
7

11
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"%.

i?^.
<'^9^1LÌ_^
i^-gi. ntrate

Mod.l<j L1..

CODICE FiSGAL.E "
L.—--

QUADRO K- Com un icazione_d
SEZIONE i.. DAT! IDcNTIFiCATIVI DEt CONDOBÌ!N!0
']"CODÌCE'FÌSCÀLÈ""'""-DÉNÓMÌNAZ]ONÉ"-—"—-"-——--—.-

K1 l ' 2

K2

K3

K4

SEZTONE^ DATI CATASTALI DEL CON DOMi N lO^inte^
CÓDTCÌCO~MUNE T/U'" ^^^'^ SLIBALfERNO"

DATI CATASTALI 124 56 7
DEL CONDOMINIO

DOMANDA
DI ACCATASTAMENTO

DATA
1 giorno i mese i anno

NUMERO

2

PROVING [A UFFICIO
AGENZIA ENTRATE

3

SEZÌOME Iti - DATi RELATiyi Al roRNITOR! E AGL! ACQUIST! DI BENI E SERV12!
]'"'--CODÌCÉ FISCALE'''''''~''-""—"~'"""COGNOME owèroDENOMÌNAZiONÉ

2

K5

—NOME(so1o'^eTiapereon8'~fisTcheT
3

SESSO
(M o F)

4

DATA DI NASCITA

5 giorno ; m( i

COMUNE (o STATO ESTERO) DI NASCITA
6

PflOVlNCIA
DI NASCITA

7

IMPORTO COMPLESSIVO DEGLI
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CODICE STATO ESTERO

9

1
_,00_

2

5 giorno ; mese ., anno 6

2

K6

5 giorno

_!

K7

5 giorno ; msse , anno4

K8

Sgior4

K9

5 giorno ; mese ) anno

2

6

2

2

6

7 8

3

9

_,00-

7

3

3

,00
3

7 9

....J.,00,__

7

,00

7

9

3

9

,00

!
m

l
i
l
l
l

CD

l
i

l
n

l
I

12



BERARDI OLIVA
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QUADRO E - Oneri e spese
COOÌCE FISCALE l | ,„,,,, NJ-2

SEZIONE l • SPESE PER LE QUAL! SPEHA LA DETRAZIONE D't?^POSTA DEL •ÌS1;;, 26%, 30%, 35"'» o 3(5%
Sp^s^patoiogisesentT

E1 l SPESE SANITARIE 2
"SPÈSE'SANITORIEp-—-y

,00 Rgteazione^SG
Jumero raia

E6 l SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

E2 SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NONACARICO
AFFCTTI DA PATOLOGIE ESENTI

,00lETi^^Eg^ziS^a^' 2

,00

,00

,00
E3 l SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABIUTA' CODICE SPESA

,00
E8 i ALTRE SPESE rad efenco.Codn spesa

nella Tabella deìle istwzioni ,00l Numeroj^la
E4 l SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' l

,00 E9
CODICE SPESA

ALTRE SPESE
,00

E5 l SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA CODICE SPESA

,00
E10! ALTRE SPESE

,00
E14| SPESE PER CANONI DI LEASING 1

Oa(a slipLila leasing NLimsro anno Importo canons di leasing Prezzo di riscatto
2 3

_°.°_ A»SEZIONE II^SPE^ E ONER! PER I <WALI SPETTAR
CODICEE21Ì CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E28ALTRI ONERI DEDUCIBILI

M
E2& 2

,00

E22| SÈÌ^GE '
Codice fiscale del coniugs

2

E23JCONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

[__ _^.^..__^^9^1nbutLPer,.PLev.ìdenza.comPJef7l?rìtare^
^..^ ^^.——™^.—.-—..-.-.^.^.-...-^^-^^^^^
E27J DEDUCIBIUTA'ORDINARIA
l i .001

Non dedotti dai sostituto

,00

E24
^E2à

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIQIOSE
,00]

E251

LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'
ÌE29|

l

,00| ,00

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO!
,00

,00|11E3o|
.00

FAMILIARI A CARICO

Cala stipula locazione
E321 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 2

SpesaacqùÌsTQi/ccÌs^njzìona
,oo| ,00

inlBfessl muti
3

.00 ,00
Somme restìÌLjfTeneÌI'inì

5331 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 1

frhpòrto 'nesiauo-2ìja2~

ino

,00

"ResJduo'precedTntedichfaràzianT"
2

"Restduo'Z^T Residuo 2020
,,00

E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE '
DELLE ONLUS, OV, APS E ETS

2 3 4
Residua 2019

5
,00 ,00 ,00 A°_ ,00SEZiONE III A - SPESE PER INTERVENT! DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTiSSSMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

E41|

ANNO TIPOLOGIA

' 2018 2
CODICE FISCALE

3
96136680582

^s S&"aasinn''••"=•"'"•" N^r°
8 6 9

IMPORTO SPESA

4 5 6 7

236,00 i

N. d'ordjne
immobile

10 l
E42

2018

E43| ;_Q.1.9_

96136680582

____a-6J,-3-fiA&A5_8-2-

6

-5_

_472_;ooJ_1_

-Ì5.3-00. -L.

E51

SEZIONE III S - DATi CATASTALI !DENTiFICAT!yi DEGLi IMMOBILI E ALTRI DAT! PER FRUIRE DSLLA DETRA2SQNE
N. ord. Immobile Contlominn CODICE COMUNE T/U SEZ.URB./COMUNE CATAST. FOGLIO PARTICELLA
1 2345 6 7

/

SUBALTERNO

!

l
:1

.ji
i
l

E52
/

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto)
E53

ALTRI DATI
NmS"ee Co^lnlo
1 2

DATA
3

SERIE
4

ÌERO . . COCCE
E SOtTOMUMERO ! AGENZIA l

COOICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

DOMANDA ACCATASTAMENTO
DATA NUMEflO

5 7 la Is

^SETÌONE III C -ALTRE SPESE P'ÈR^l.E OUALI'S^ETTATA-QETRA2iONE i3lT5QÌiii3.EL.M^jTDE]:3To]T'COOÌCEANNO' IMroRtOpÌRCBmMLT~N~RÀTA'1lN.'RATASPESAARFÌÉEOÌ'MMOEULÉN-RAfÀ—SPESAiARREDÒ IMMOÈlCE'
PACECOfflIilim 1 23 45 lccTSPESAARREDO 12 34

IpEB'nUNCA 'ÌIMMOBILI
,00 i IRISTRUTTURATI

MENO DI 35 ANNI

E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 2

,00 l
ÌE59 IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE

CLASSE ENERGETICAAo 8

,00 ,00
'NUMERO'RATA—rhipoRTS IVA PAGATA'
1 2

,00
l

o
in

00
in

a\
o

•cf
CM
o
N

I-~
o

o

SEZÌONE iV - SPESE PER INTERVENT,' Di RiSPAHMIO ENERGETiCO E SUPERBONUS

E61

TIPO
INTERVENTO

1

ANNO

2

CASI
PARTICOLARI

4

R»£ffiD£,o%,1 inazione raie

5

Percentuale

6

NUMERO
RATA

7

IMPORTO SPESA

8

MAGGIORAZIONE
SISMA
9

-.oo-

•n

i
!5621

,00
SEZiONE V - DETRA2SONE PER GL! INQUSUNi CON CONTRArfO Di LOCAZIONE

TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE CANONE
E71 INQUIUNI DI ALLOGGI ADIBITI

AD ABITAZIONE PRINCIPALE
2 3 WORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO

l RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO
GIORNI PERCENTUALE"

2

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONi D'IMPOSTA
(Barrare la casella)

E81 l DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA |E83| ALTRE DETRAZIONI
CODICE
l 2

,00

13
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BERARDI OLIVA
BRRLVOS5C48C40BGO

QUADRO E-Oneri e spese
CODICE -iscrtLE |Mo.i. M.|_3^

SEZIONE l - SPESE PER LE QUAL! SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o 80%
Spesepalologia esenti--SPÉSE.SÀNÌ~TARÌE

E1 l SPESE SANITARIE
1 2

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI

E3 l SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA'

,00 %%.ne ,001 E6
la casèlla} •••••————.-..—.—-...—.—.-..^-—...."1;

,001
E7

Numero rata

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
,00

l
ii\aR°i£ 2

,00 ,00
CODICE SPESA

.4- ,00
ES i ALTRE SPESE re^efenmCodici spesa.

nella Tabella delie Ìstwztoni
l

Numero rata
E4

 :: SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA'
,00

•

,00
CODICES'P??A--

£9 l ALTRE SPESE l

,00

E5 i SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA
,00

CODICE SPESA
E10! ALTRE SPESE

,00

E14 SPESE PER CANONI DI LEASING 1
Data stipula leasing Numsro anno

2
Importo canone di leasing Prezzo di fiscatto
3 4

,00 ,00
SEZIONE Si - SPESE E ONERI PER ! QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPIESSIVO

T

E21I CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
,oo|

l E261ALTRI ONERI DEDUCIBILI
CODICE
11 2

,00

E22| ^S^SGE '
Codice fiscale del coniuge

2 i—
,00

^nt^.i!lLP.?.r.P.^l^.n.^..^o<IÌPlern.^nt^e
Dedotti dal sostKuto l Non dedotti dal sostituto

E27Ì DEDUCIBILITA'ORDINARIA 1

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI ,00

2

,00
-^1,

E281 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE j
E24

E251

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE
,00|

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'

,00

2E

,00

E29Ì FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARI;10:
,00| ,00

WE30! FAMILIARI A CARICO

'Spgsaacquistó/costTUzJòr
,oo| ,00

E321 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 1
Data stipula locazione Interessi mutuo

2 3

,00 ,00
Rasi(fuo-pr8csdent9 dichiarazioni'Somme restiluile nslt'anno

E331 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

Tmpolrtf

1 2

EROGAZIONI LIBERALIIN FAVORE I
DELLE ÓNLUS; ÒV, APS È ETS-

2
'nasass'sasz-

,00

3
Residuo 2021 -Residùò-2Ó20'

,00
4

Residuo 2019
5

,00 ,00 ,00 ,00 ^M
SEZIONE 111 A - SPESE PER INTERVENT! D! RECUPERO DEL PATRiiTONtO EDit.tZfO, PER .MISURE ANTISSSMICHE, BONUS FACCiATE E SUPERBONUS

E41
1

ANNO TIPOLOGIA

2019 Ì2 3
CODICE FISCALE  S <S&M'gS""'P—".".l. N^ro IMPORTO SPESA

7
5 3

2.205,00

N. d'or
imm<

10
i

2

E42|

E43!

2020 12 4

i

JL^645_,oo_j_2__j
,00

i

l
!
s
l

<u

l
!
?
l

!
n

l

SEZIONE ill B - DAT! CATASTAtl IDENTiFICATlVI DEGLI IMMOSILi E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZÌONE
N. ord. immobile Condominio CODICE COMUNE T/U SEZ.URB./COMUNE CATASI FOGLIO

E51 1 2 3 4 5 6 7

PARTICELLA

/

SUBALTERNO

E52
/

COhlDUTTORE (estremi registrazione contratto)
E53

ALTRI DATI |
Nm»ee C.ndominto|
1 2 13

DATA SERIE
4

E SDÌSSSsi;no
5 S ]7

CODICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

Is
DOMANDA ACCATASTAMENTO

DATA . NUMERO
IO

S^EZIONE ill C -ALTRE SPESE PER LE QUALS SPETTA LA DETRAZJONE DEL 50%, D_Ei.SO%._Ej3E£_[lO%_
"CODICEANÌTOÌMPORTO~ PEBCÌNTUALE N. RÀ'TA'Ì N. RATA ~ SPESAARREDOlMMOBILÉ N. RATA SPESA ARREDOÌMMOBIL'E

23 45 i r-c-TiSPESA ARREDO 12 34
IIMMOBILI

PBINCABC* ,00 l iRISTRUTTURAri ,00 ,00
3TÉWÌTÀ'NEL"20T6'

!p»CECOmB18UI1V»l
l O COLONNINE

"MENO DI 35 ANNI SPESA SOSTÉWÌTÀ-NEL"20T6'
£58 l SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 2

,001
|E59 IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE

CLASSE ENERGETICA A o B
-NUMERO-RATO—IM'POR'TO IVA PAQATA"
1 2

,00
o
in

00
in

<n
o

<<<
(N
o
01
-^.
r-
o

SEZIONE 'V - SPESE PER SNTERVENT! D! RiSPARMlO ENERGETICO E SUPeRBONUS

E61
TIPO

INTERVENTO ANNO

l 2

CASI
PARTICOLARI

4

PERIOD0.2008
R Ide lenn inazione rate

5

Percenluala

6

NUMERO
RATA

7

IMPORTO SPESA MAGGIORAZIONE
SISMA
g

^0_
E621

,00
l

SEZSONE V - DETRAZiONE PER GLÌ ÌNOUSLÌNS CON CONTRATTO Di LOCAZIONE

E71
l TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE CANONE
INQUILINI 01 ALLQGGi ADIBITI 123 4
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

GIORNI PERCENTUALE
l c.-,^] LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO 1

c- / -^ LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO
2

o SEZIONE VI - ALTRE DETRAZÌON! D'IMPOSTA

E81
(Barrare fa casella)

DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA IE831 ALTRE DETRAZIONI
CODICE
l 2

,00

15
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BERARDI OLIVA
BRRLV055C48C408GO

MODELLO 730-3 redditi 2023
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

Modello N. l

a 730 rettificativo 730 integrativo

g.:-!'-'^!
l»3ì. ntrate Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicaziQni j Comunicazione dati rettificati || Sostituto, CAFl_l dell'Agenzia delle Entrala relalive alla presente dichiarazione |_| CAF o protessionlsla l_l o professionista non delegato

CODICE FISCALE

SOSTITUTO.D'jMPOSTAO.&A.f.ÒPROFÈSSIONISTÀ'ABILlfATO
COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

CAP CISL SRL
N. ISCRIZIONE ALBO DEI CAF

18

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE
BATTISTA DANILO

DICHIARANTE

BERARDI OLIVA

o
in

00
m

in
o

•<1
O)
o
0^
•~^
r~
o

CONIUGE DICHIARANTE

1
sai

REDDITI DOMINICALI
,00 ,00

13 13
2 REDDITI AGRARI

so SOREDDITI DEI FABBRICATI3
,00 ,00

4 l REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 31.953 137.816,00 ,00

560
5 ALTRI REDDITI

,00 ,00
6 l IMPONIBILE CEDOLARE SECCA

,00 ,00
7 l Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 999,00 999,00
8 l Altri redditi di capitale di fonte estera a tassazione ordinaria

,00,00
a

REDDITO COMPLESSIVO
AS»R asì'.ss

11
32.965,00 139.388,00

12 | Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 9 9 9,00 999,00
13 l ONERI DEDUCIBILI

l O 0,00 10.000,00
14 REDDITO IMPONIBILE

31.866,00 128.389,00
15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta ,00 ,00
16 IMPOSTA LORDA

8.053.00 48.107.0°

21 | Detrazione per coniuge a carico
,00 ,00

22 l Detrazione per figli a carico
,00 ,00

E24 l Detrazione per altri familiari a carico
,00 ,00

ID

525 l Detrazione per redditi di lavoro dipendente ,00 ,00
^26 l Detrazione per redditi di pensione

574,00 N,00
27 l Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi ,00 ,00
28 l Detrazione oneri ed erogazioni liberali 126.°° 315 .°°
29 l Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche 631.00 .00534 E30 l Detrazione spese arredo immobili ristrutturati ,00 203.°°
31 | Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico ,00 ,00

§32 l Detrazione spese arredo immobili giovani coppie ,00 ,00

5;
33 l Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B ,00 ,00
37 l Detrazioni inquilini con contratto di locazione ,00 ,00
38 l Altre detrazioni d'imposta

,00 ,00
39 l Detrazione per comparto sicurezza e difesa

,00 ,00 l40 l Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica
l,00 ,0041 | Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

,00 ,00
42 l Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione

,00 ,00
n43 l Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,00 ,00

44 l Credito d'imposta per mediazioni
,00 ,00

•£
8

45 l Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato
,00 ,00

.s46 l Credito d'imposta per l'acquisto prima casa under 36 ,00 ,00
oCredito d'imposta contributo unificato47

,00 ,00
48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 1.331,00 1.052,00

o
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BERARDI OLIVA
BRRLV055C48C408GO . Modello N.

SS\
 3 ai

IMPOSTA NETTA

:<<1 s isisa»
s s

50
6 722,00 47.055,00

51 | Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo
,00 ,00

52 l Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 ,00

53 l Credito d'imposta per imposte pagate all'estero ,00 ,00

54 l Credito d'imposta per erogazioni cultura ,00 ,00

55 l Credito d'imposta per erogazioni scuola ,00 ,00

56 l Credito d'imposta per videosorveglianza
,00 ,00

57 l Altri crediti d'imposta ,00 ,00

58 i Crediti residui per detrazioni incapienti ,00 ,00

RITENUTE59 7 510,00 52.273.00
60 l DIFFERENZA 7 8 8,00 -5.218,00

i

61 l ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI ,00 ,00
62 l ACCONTI VERSATI ,00 ,00

64 l Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti ,00 ,00

68 l Trattamento integrativo spettante ,00 ,00

69 l Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione .00 ,00
Restituzione trattamento integrativo non spettante

,00 ,00
70

71 REDDITO IMPONIBILE

72 l ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
31.866,00

821,00
128.389SO.

73 l ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE
74 l ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

824,00

A°

A^ 03 5,00
4.349.00

A°
75 l ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA
76 l ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/0 VERSATA

287,00

77 [ ECCEDENZAADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE
78

79

287,00
1.156,00
1.240.00

^0
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2024 347.00

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2024 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE
1^^

80 [ CEDOLARE SECCA DOVUTA
81 | DIFFERENZA

,00

86,00
86 37200 00

a

,00 ,00

,00 ,00

82 l ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL2023

91

1^
Comune

_ffl_

,00
,00

,00
CREDITI,

ir
rir Credilo

di cui da utilizzare Ìn_.
compensazione con F24

DEBITI

di cui da rimborsare dan3?("ebrsaTe Importi da tranenereA/ersare
IRPEF 12

_ _
3 788 ,oo|4 JO

5 788,00 [6 _00 _ 
92 l ADDIZIONALE REGIONALE IRPEFl' 8 3 ,oo ,00 _00 _00 ^00 _m^s

w

l

:1

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEFl _00 _00] ^00 _00 _00] _00
94 l PRIMA RATAACCONTOIRPEF 2024

_ffl
95 l SECONDA O UNICA RATAACCONTOIRPEF 2024

_,po
96 l ACCO^^'0 20% REDDm TASSAZIONE SEPARATA ,001 ,00
97 ACCONTO ADDE10NALE COMUNALE 2024

,00
98 l IMPOSTASOSTITUTIVAPREMIDIRISULTATOEWELFAREAZIENDALE ,00| ,00
99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI _00 _PO ,00 l M _00 _fl0

l!
di cui da rimborsare da^Ssse Importi da IrattenereA'ersafe g

;1

100 l PRIMA RATAACCONTOCEDOLARE SECCA 2024
,00

101 ]SECONDA O UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2024
.00

CREPm
jmporti non
rimborsabif Credto di cui da utilizzE

comoensazione

"DÉBITI

111 [RPEF 12
^00

3 5.218,00 JO
s 5.218,00

6
_,00 ,00

,00
cy

s

l
•s

l

s

112 | ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF|' 8 ^00 314 ,00 i _.°° 314flO _,00
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF|H5 O l ^00 84 ,001 ,00 84,00 ,00 ,00

,00

_po_

-fl°

,00

.00

_,00

,00

_,po_

3
n

o
n

n
3

r
1
3
1

3

114 l PRIMA RATAACCONTOIRPEF 2024

115 | SECONDAOUNICARATAACCONTOIRPEF2024

116 l ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA
-w

117 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 20241

118 | IMPOSTA SOSTmjTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00
119

120
121

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ^ooj _fl0 _,ooJ ,00| ,00
PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2024
SECONDAO UNICA RATAACCONTOCEDOLARESECCA2024

-l
3
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BERARDI OLIVA
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Modello N. l

130 | Residue credito d'imposta per erogazione culfcira (rigo G9)
131 [ Residuo credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione (rigo G1)

,,00|
,00|

M

133 I Residua credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo (rigo G5)
134 l Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione (n'go G3) _°"

,00

_,00

.00

,00136 l Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3)
137 l Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali
138
139

ACCONTO IRPEF 2024
CASI PARTICOLARI

,00
32.965

Reddito complessivo
Importo su cui calcolare racconto

ffl_
,00

139.388
,00

,,00

^0
,00

141
142

143

ACCONTI 2024
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NEL MOD. 730/2024

Prima rata acconto IRPEF

Acconto addizionale comunale
,00

,00
Prima rata acconto cedolare secca ,00

J»_
,00
,00

,00
145

146
?a^aitle paFlres";opoos'e DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

Anno
l

Totale credito utilizzato Stato
2

M
3

M

Credito utilizzato
4 IS

_00]

,00,

Stato Credito utilizzato
6

^00

_,00147 l Redditi fondiari non imponibili
3 3 7,001148 l ReckJito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU)

149 l Residuo deduzione somme restituite (rigo E33)
,001

,001

337,oo|
,001

,00|
153 | ^s;daK^?aizi^ e APS DICHIARANTE_

(rigo E36) ' CONIUGE DICHIARANTE
2020

2020 l"
,00 2021

,00

12

2021
,00

16
,00

2022 3

2022

,00|2023
7

,00|2023
,00

8
,00156

157

Residuo credito d'imposta per acquisto prima casa under36 (rigo G8)
Per erogazioni sportive (codice 3)

,00
1

_w
2

J)0_

.00
Per bonifica ambientale (codice 4) 13

Per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione (codice 6)
,oo|4

15
^00|6

Per erogazioni scuola (codice 7)
Per videosorveglianza (codice 8)

7
,00|

g
_0@

10

Per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione (codice 9)
Residui
crediti
d'imepsta
rigo B15

Per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica (codice 10)
11

_0&
13

_s

12

14

Social bonus (codice 11)

Spese per attività fisica adattata (codice 12)
15

_ffll
17

^opj

f6

18

Spese per accumulo energia da fonti rinnovabili (codice 13) 19

Per erogazioni a favore di ITS Academy (codice 14)
_M

21
_w\

20

22

Per erogazioni a favore ITS Academy in zone con alta disoccupazione (codice 15) 123

Per mediazione (codice 16) ^0]
125

^00|

24

26

Per negoziazione e arbitrato (codice 17) [27

Per contributo unificato (codice 18)
,00|

29
,00|

28

30

_ _

,00

,00

-&
^00

_m

,00

,00

,00

_00

,00

_00,

_fl0

_m

158 credito d'imposta Social bonus
rigo G15, codice 11)

DICHIARANTE
CONIUGE DICHIARANTE

159 r''edito.d'imposta per bonifica ambientale
go G15, còdice 4)

DICHIARANTE
CONIUGE DICHIARANTE

Rata 2022
Rata 2022

Rata 2023

Rata 2023

2
_00

!4

,0ol Rata 2023
3

160 ;reditp_d'imposta per erogazione cultura
rigo Q9)

DICHIARANTE
CONIUGE DICHIARANTE

Rata 2022 |'

i2

,00| Fiata 2023

_00

_ffl_

Rata 2022 |3
,00|

,oo|

Rata 202312

Rata 202314

_00
,00

,00

5
03

l
l
I
l
l

!
<u

8

s

l
To

l
i

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
;ii;

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGÙ EVENTUALI ACCONTI IN IRATE SALDO E PRIMO ACCONTO | SECONDO O UNICO ACCONTO

161 IMPORTO CHE SARÀ' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartili in base al numero di rate richiesto

1 2

,00 ,00
162 IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).

Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245  _ ,00

CREDITO

o
in

00
in

CTl
o

•^
M
o
M
^
r~
o
^
I-f
o

163 IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati)

6.404,00
164 IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

.00

^
SALDO E PRIMOACCONTO ISECONDOOUNICOACCONTO

165 IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 _D^HIARA_NTE
CONIUGE DICHIARANTE

_^0.
,00

,00

,00

CREDITO
166 IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE
_00_

,00
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, Modello N.

^s

a
171 IRPEF

,00 ,00 ,00
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF172

,00 ,00 ,00
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

,00 ,00 ,00
174 ACCONTO 20% REDDm TASSAZIONE SEPARATA

,00 ,00 ,00
175 IMPOSTA SOSTmjTIVA PREMI DI RISULTATO

,00 ,00 ,00
176 l CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

,00 ,00 ,00
178 l IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTAPAGA

,00

179 l IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sosUo)
,00

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

1 CODICE
TRIBUTO D^SENTO In^SuJ4 CREDrfO 15 CREDITO

NON SUPERIOREA12 EURO|
6 DEBITO

191 IRPEF 4001 2023 ,00 ,00
1921 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2023 _ffl ,00
1931 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2023 _ffl ,00
1941 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2023 _00 ,00
195
196

SOLO MOD. 730
INTEGRATIVO

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2023 ,00
IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2023 ,00

1971 IMPOSTA CRIPTO -ATTIVITÀ' 1727 2023 ^00 .00
}^_ 198 JMPOSTOCRIPTO-fflTIVnA-ACCONTO PRIMA PAIA
fj 1991 IMPOSTO CRIPTO - ATTI VIW-ACCONTO SECONDA RAW

1728 2024 ,00
1729 2024 _m_

200 IME 4041 2023 M _ffl_
2011 IVIE-ACCONTO PRIMA RATA 4044 2024 ,00
202 IVIE -ACCONTO SECONDA RATA 4045 2024 ,00
203 i IVAFE 4043 2023 _w ,00
2041 IVAFE -ACCONTO PRIMA RATA 4047 2024

,00
2051 IVAFE-ACCONTO SECONDA RATA 4048 2024

_go
2061 IMPOSTASOSTTTUnVA REDDITI CAPITALE FO^fTE ESTERA 1242 2023 M _00
2071 MANCE SETTORE TURISTICO ALBERGHIERO 1838 2023 M .00
2081 TOTALE ,00 ,00 ,00

TRÌBU-TO l DÌniFERIMENTO iREGtSoMUNE CREDfTO NON SUPERIORE A 12 ELJROl DEBfTO

211 IRPEF 4001 2023 ,00 ,00
uj

-l

g| 2121 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2023 _m ,00
2131 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2023 _ffl ,00
2141 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2023 _00 flO
215
216

SOLO MOD. 730
INTEGRATIVO

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2023

IMPOSTASOSTITLmVAPREMIDIRISULTATOl 1816 2023
,00

flO]
2171 IMPOSTA CRIPTO-ATTIVn-A' 1727 2023 ,00 _W:g

-j
l

_oo'S

°!
O)

^i^!
n

'i
^

2181 IMPOSTA CRIPTO - ATTIVITÀ' -ACCONTO PRIMA RATA 1728 2024  
219 IMPOSTA CRIPTO - ATTIVITÀ -ACCONTO SECONDA RATA 1729 2024
220 IME 4041 2023 _oo\ _00
2211 IVIE-ACCONTO PRIMA RATA 4044 2024

^00

_m
2221 ME-ACCONTO SECONDA RATA 4045 2024
223|IVAFE 4043 2023 ,00| ,00

_m

.00

_00

_,0_0

_,00

2241 IVAFE-ACCONTO PRIMA RATA 4047 2024
2251 IVAFE -ACCONTO SECONDA RATA 4048 2024

3
1

3
1

^
a

2261 IMPOSTASOSTTTUTIVAREDDmCAPnXErciWE ESTERA
2271 MANCE SETTORETURISTICO ALBERGHIERO
2281 TOTALE

1242

1838

2023

2023
,00|

,00|

,00| ,m[ a
.n

l
l

r

5

>

i
>
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Modello N.

•y
n
o
01
-^
r~
o
-'-.
r-1
o

\

IMPORTI DA VERSARE-GIUGNO

231 l IRPEF

232 l ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
233 l ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF
234 [ PRIMA RATAACCONTOIRPEF 2024
235 l ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA
236 l ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024
237 [ IMPOSTA SOSTnUTIVA PREMI DI RISULTATO
238 l CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
239 l PRIMA RATAACCONTOCEDOLARE SECCA 2024
241

242

243

Importi refativf
at conluge con
lomlcllto di versoi

iarante

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF
ACCONTO ADDKIONALE COMUNALE 2024

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE
244 l SECONDA O UNICA RATAACCONTO IRPEF 2024
245 ISECONDAO UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2024

•CODICETRIBUTO I'ANNOnRIFERUENTC) |HEGléS§!COEMUN^ ' IMPORTO DA VERSARE
4001

3801

3844
4CB3

4200

3843

18)6

1842

1840
3801

3844

3843

4034

1841

2023

2023

2023

2024

2023

2024

223

2023

2024

2023

2023

2024

2024

2024

w

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

JO
,00

.00

,00

_°»1
.00

LIQUIDAZIONE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE

i. ^ ilij H
1

IMPOSTA DOVUTA
2 ECCEDENZA

PRECEDENTE
3

ACCONTI VERSATI

4
IMPOSTA A DEBITO

(OA RIPORTARE
NEL MOD. F24)

5

IMPOSTAACREDFO

6

ECCEDENZA
DI VERSAMENTO

7
CREDFT-O

DA UTILIZZARE
IN COMPENSAZIONE

RIMBORSO

301 I IMPOSTACRIPrOATTIVn'A' ffl .001 ,001 .1»1 ,BO302 l llfCSTACfìlFIOATTMTA'-ACCCNTOPnhnmTA
,1»J

303 l IkKMRPIDAnm-AXCNIOSaiMBRflA
 [

304 l ffi
B 305 l MIE-ACCONTOPRIMARATA

,001 M flOj ,00| ,00| ,001 _tì ,00

.DO]
gg 306 [ ME-ACCONIOSBBNDARAffi
Ì307|wL

,00|
,001 ,00| ,00| ,00| ,ao| ,00| _,(tì ,00308 l IVAFE-ACCONTO PRIMA RATA

,no|
309 l we-tcasaosjMJw,

,001 ^
^

1

310 lUPOSnSOSIITUTIVAREDOm CAPITALE FOTC ESIERA|
^0) .001 jd .00311 NANCESETTOflETURISTICOALBEflGHIERO
,00 ,001 ,001 ,00

IMPOSTA DOVUTA
2 ECCEDENZA

PRECEDEWE
DICHIARAZONE
(AL METTO F24)

3

ACCONTI VERSATI
IMPOSTA A DEBITO

{DA RIPORTARE
NEL MOO. F24)

5

IMPOSTAACREDFO

6

ECCEDENZA
DI VERSAMENTO

7
CREDrro

DA UTILIZZARE
IN COMPENSAZIONE RIMBORSO

351 IklPOSTACRIFTOATIIVITA ,t)0| ,001 .001 ,00| ,00352 l l C6rACRIPIDATI1VirA'-/CCCNIDffllkftmTA| ,00|
353 l im£TACRFIOAnm-W™0£BmARflA|

,00|
H 354 ME ,001 J0| M ,001 M ,001 ,OC| _m'a355 l ME-/ICCCWTOPRIM(|RATA

.001

-i356 l WE-/ICCCNroSECONDARATA
,00|

gj 357 l ffi M ,00| ^ M -X ,00| ,oa 1
-i

s» a

~^ì

358 l IVAFE-ACCONTO PRIMA RATA
_oot359 wt-Kiwosaw.vw
^

360 mSBSOSTmjnVAREDDmCAPmiE FONTE ESTER»!
,00| ,001 .ai361 MANCESEnORETUBISTICOALBEflGHIERO
,00| .ODI Ofl

i
n

l
o
in

00
in

O)
o

MESSAGGI

SEGUE

FIRMADELDATOnE_DIUVOROOOELRAPPRESENTANTEDELL'ENTEERO(»ITEO
DELRESPONSAGILEDELL'ASSISTENZAFKALEDELCAFODELPROFESSIONISTAABILffATO BATTISTA DANILO

's
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MODELLO 730-3 redditi 2023 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

3
1

3
•l

1
a

•l

l
}
l

3

i
)

MESSAGGI

DICHIARANTE:

- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai
partiti politici

- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge

CONIUGE:

- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai
partiti politici

- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
- E' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge

s
m

i
N

§

.1!
O)

l
l
CM

s
j

I
n

Ì
FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL CAF. O
DEL PROFESSIONISTAABILITATO

BATTISTA DANILO
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MODELLO 730-3 redditi 2023 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
iSSS.Ì

DATI IDENTIFICA TIVI
Sono riportati il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione de! sosiilulo d'imposla o del CAF o dslprofessionista abilitato ctìe ha preslato l'assistenza fiscale.
Per il CAF viene anche riportato il numero di iscrizions al relativo Albo.
Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contribuente e, in caso di dichiarazione congiunta,
del coniuga dichiarante, ai quali è stala prestata l'assislenza (ìscale. L'impegno da parte del soggetto che haDrestato l'assislsnza liscale (CAF o professionista abi(itato) ad informafe il contf-ibuente di eventuali comunicazionidell'Agenzia delle entrate relative alla presente dichiarazione è attestalo dalla barratura della felaliva cassila.Infine viene indicato se si tratta di un modello 730 integrativo o rettificativo,
Nel caso di 730 non precompjlato, viene indicato se il sosliluto, il CAF o il professionista abilitalo non è stalodelegato ad accedere alla dichiarazione precompilata.
RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli imponi determinati sulla base di quanlo indicalo nei comspondentiauadri dal con'trfbuente, che concorrono alla d'elerminazione del reddito complessivo ai lini IRPEF.
Inoltre viene riportalo i'ammonlare del reddito dei labbricati locali con applicazione deila cedolare secca, che
quindi non concorre alla formazione def reddito complessivo.
In caso di dichiarazione congiunta sono riportali anche gli importi dei redditi de) coniuge dichiaranle.
CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportali i dati per la determinazione del reddito imponibile e della relativa imposta dovuta.
L'importo dal reddito imponibile è ottenuto soltraendo dal reddito: la deduzione per l'abilazione principale che il
soggetto che presta l'assislenza fiscale calcola sulla b^se dei dat^ndicati nel quadro 8; gli oneri deducibilisulla base di quanto indicalo nella SEZ. Il del quadro E del Mod. 730.
L'imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquoie carrispondenii agli scaglioni di reddito.
CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

L'imposta nella è attenuta sottraendo dall'ìmposla lorda l'ammontare totale delle detrazioni spellanti e i seguenticredili d'imposla: per i) riacquisto delia prima casa (rigo Gl); per l'acquislo deila prima casa assoggettaload IVA da parte degli under 36 (rigo GB); per reintegrb anticipazioni sui fondi pensione (rigo G3); per l'incremenlodell'occupazione; per le mediazioni; per negoziazioni e arbitralo e per il contributo unificato.
CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'imporlo dell'imposta nelta vengono sottratti:
. gli ulteriori crediti d'imposla indicati In dichiarazione;
• le ritenute già effettuale dal soslitulo d'imposta all'allo della corresponsione della retribuzione o della pensione e

degl) altri emolumenli;
• le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente o di pensione, dichiarale nei quadri D e F del Mod. 730;• ['eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti versali Iramite il sostitulo d'imposfa ovvefo direttamenls da! conlribuenle:' ti iraltamento integrativo riconosciuto in dichiarazione.
Vengono aggiunti:
. le "detrazioni e crediti già rimborsali dal sostituto':
. la resiiiuzione del iratlamenlo integrativo.

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
E DEl-L'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
È riportato;
. l'importo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'addizionale comunale aìl'iRPEF;• i'importo dovuto dell'addìzionate regionale all'IRPEF;
•l'addizionaie regionale all'IRPEF risullante daila cenilìcazione;
•l'eccedenza di addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla precedente dichiarazione;
. I'imDorto dovulo delf'addizionale comunals atl'IRPEF;
• l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione;
* l'eccedenza di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla precedente ctichiarazione.
.racconto dell'actìizionale comunale all'IRPEF;
< racconto per l'addizionate comunaie all'IRPEF risultante dalla certificaziane.
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riDortati l'ammontare della cedalare secca dovuta, la differenza posiliva tra cedolare secca dovuta e ritenuteeffettuale dal sostituto, l'eccedenza risullanle dalla precedente dichiarazione e l'importo degli accontidella cedolare secca versali

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE - IMPOSTE PRINCIPALI
(right da 161 a 164)
Nel prospetto viene indicato l'ammonlare dell'importo che sarà trattenuto o rimborsalo dal datore dì lavoro o
dall'enle pensionistico in busta paga. Nel caso di dichiarazione presentata in lorma congiunta, nel prospetto èindicato un unica importo complessivo che tiene conio della lìquida-zione delle imposte di enlrambi i coniugi.E inoltre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti de) saldo s degli eventuali acconti.
Ne) caso di 730 presentato in assenza di un sosUtulod'imposta tenuto a effeduare il conguaglio, sono indicaìigli imDOrti che andranno versali con il modello F24 o che saranno rimborsali dall'Agenzia delle entrale. Sonoinfine evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di lavoro o dell'ente pensionistico nel caso dipresentazione di un modello 730 Integrativo.
RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE - IMPOSTE SOSTITUTIVE
(righi da 165 a 166)
Nel prospetto viene indicato, dislinlamente per il dichiarante e per il co-niuge, l'ammonlare complessivo delleimposte sostilulive relative a crip-to-atlività, IVIE, IVAFE, redditi di capitale di fonte estera e mancE- del settoretufislico alberghiero età versare con il modello F24 o da rimbor-sare dall'Amminislrazìone linanziaria.
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
In caso di compilazione dei righi e/o quadri retalivi alle altre imposte sostitutive (cripto-attiviià, IVIE, IVAFE, redditidi capitale di (onte estera e mance del settore luristico alberghiero), sono riportati i dati relativi agli importi a creditoe a debito che devono essere ulilizzati per la com-pilazione del modello F24.
Per il pagamento degli importi a debito derivanti dall'insieme delle altre imposte sostitutive il soggetto che prestal'assistenza fiscale provvede a esporre prioritariamente nel presente prospetto gli eventuali importi a credilo(da utilizzare in compensazione nel modello F24) derivanti dalle medesime imposte sostitutive e, per l'eventualedebito residuo, i crediti derivanti dalle sìngole imposte principafi.
In caso di presentazione del modello 730~in forma congiunta, ['utilizzo dei credili in compensaziDne con modello F24avviene separatamente per il Dichiarante e per il Coniuge.
Net caso di compilazione del rigo 11 de) quadro l, sono riportali gli im-porti a credito delle impE
Addtzionali regionali e co-munali, Cedolare secca) che devono essere utilizzati per la compilazìo-ne del modelai lini del pagamento delle imposte non comprese nel modello 730.

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
£ riportato il risultato contabils del calcolo delt'IRPEF e delle addizionali all'IRPEF che saranno tranenuteowero rimborsate dal sostituto d'imposta. Nel caso di compilazione del Quadro l, l'evenluale credito refativo
a ciascuna imposta è ripartilo tra l'ammontare che può essere utilizzato in compensazione con i) mod. F24per il versamento di altre imposte e l'ammonlars che sarà rimborsalo dal sostituto d'imDOsta.
Sono indicali gli imponi della prima e delta seconda o unica rata di acconto IRPEF che saranno trattenulì, allescadenze dovute, dal sostituto d'imposta.
E indicato l'eventuale acconta det 20 per cento sui redditi soggeni a tassazione separala della SEZ. Il delquadra D.

E indicalo racconto dell'addizionale comunale IRPEF che sarà iratlenuto, alla scadenza dovuta, dal soslitulod'imposta.
E indicalo l'ammontare deìi'imposla soslituliva relaliva ai compensi percepili per premi di risullato s welfareaziendale.

E riportalo l'ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà Iraltenula o rimborsata dal sostilulod'imposla. Sono indicali gii imponi della prima e della seconda o unica rata di acconto della cedolare secca
che saranno tratlenuti, alle scadenze dovule, dai sostilulo d'imposta.
LIQUIDAZIONE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE
E '''portato il risultato contabile del calcolo dell'imposte sosiftutive relali-ve a crìpto-aKJvità. IVIE, IVAFE,redditi di capitale di Ionie estera e man-ce de) setlore lurìstico albBrqfiiero.
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di ac-conto relative a criplo-attività, IVIE
Nel caso di compilazione del rigo (2 del quadro t, ['eventuale credito relati-vo a ciascuna imposta è ripartilotra l'ammontare che può essere utilizzato in compensazions con i) modello F24 per il versamsnto di allreimposte e l'ammontare che sarà rimborsato dall'Amministrazione finanziaria.
Sia per il dichiarante che per il coniuge, neila colonna 4 "Imposla a de-bilo" sono indicali gli imponi delleimposts da versare con il modelfo F24, nella colonna 7 "Credito da utilizzare m compensazione" gl! im-ponia credilo da utilizzare in compensazione con il modello F24 e nel-la colonna 8 "Rimborso" gli importi a creditodelie imposte che saranno rimborsati dali'Amministrazione
ALTRI DATI
Sono riponali i dati relativi all'ammontare residuo di alcuni credili d'im-posla che il contribuenle può utilizzarecompensazione owero ripor-tare nella successiva dichiarazione dei redditi.

indicalo l'ammonlare complessivo delle spese sanilarie per te quali si è fruito della raleizzazione nellapresenis dichiardzione; tale importo dovrà essere riportala nella successiva dichiarazione dei redditimod. 730 per fruire della seconda rata della detrazione spettante.
jicalo il reddito di rilerimenlo (somma di reddito comDlessiro, base imponibile della cedofare secca e

base imponibile imposta sostitutiva sul-le mance) per la determinazione delle detrazioni commisurale a) reddito
(es. defrazioni per carichi di famiglia e lavoro) e di altri benefici collegati al possesso di requisiti reddituali, qualiad esempio l'ISEE.
Sono riportati i da!i per la delerminaziDne detl'acconto Irpef in presen-za di situazioni particolari (ad esempioredditi di lavoro dipendente prodolli in zone di frontiera). In caso di modello 730 senza sosliiuIO, nei righida 141 a 143 sono indicati gltimporti della prima raia dell'accon-to trpel, dell'addizionale comunale e dellaprima rata dell'acconto ce-dolare secca compensati iniernamente.
Sono presenti i dati relativi al credito per imposte pagale all'estero con dislinta indicazione dello Stato edeli'anno di produzione del reddito eslero; lali informazioni dovranno essere utilizzale nelle successive di-cfìiarazioni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire del credilo d'imposta per reddili Drodotti all'estero.Sono indicali i redditi fondiari relalivi a terreni non alfitlall e labbricali non tocaii, nonché il reddito dell'abitazioneprincipale e delle relative pertinenze soggette a IMU, non ifnponibili in quanto l'Irpel fi le relative addizionalisono sostituite dall'IMU. Tali informazioni possono assumere rilievo nelt'ambito di prestazioni previdenzialie assistenziali.

È indicalo l'ammonlare de! residuo delle somme resti! uile al soggetto erogatore non dedotte nella presentedichiarazione che il contribuente può riportare nella successiva dichiarazione dei redditi ovvero chiederea rimborsoesporre priorilariamente nel presente prospetto gli eventuali importi a credilo (da utilizzare in
compensazione nel modeflo F24) derivanii dalle medBsime imposte sostitutive e, per l'eventuale debito residuo,J crediti derivanti dalle singole imposte principalL
In caso di presentazione del modello 730 in forma congiunta, ('utilizzo dei credili in compensazione con modelloF24 avviene separalamente per il Dichiarante e per il Coniuge.
Nel casa di compilazione del rigo M del quadro l, sono riportali gli im-porti a credito delle imposte principali(Irpel, Addizionali regionali e co-munali, Cedolare secca) che devono essere utilizzati per la compilazio-ne delmodello F24 ai fini del pagamenlo delle imposte non comprese nel modello 730.
Nel caso di compilazione del rigo 12 del quadro l, sono riportati gli im-poni a credito delle altre imposte sostitulive(cripto-attività, IVIE, IVAFE, redditi di capitale di fonte estera e mance del settore turistico alberghie-ro) che
devono essere utifizzali per la compilazione del modeito F24 ai (ini del pagamento delle imposte non compresenei modello 730.

Per ogni credilo sono riportali il codice tributo, l'anno di rilerimento ed il relalivo importo; per i creditt relativi alleaddizionali regionale e co-munale è inolire riportalo ii codice regione/comun<Nel caso di 730 presentalo in assenza di un'sosliluto d'imposla''lenulo a etteltuare il conguaglio, infine, sono
indicali gli importi dei crsditi relati-vamente alle sole imposte principali non superiori a euro12ctìeposso-noessere utilizzati in compensazione con il modello F24.

MPORTI DA VERSARE MODELLO F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO)
Sono riportati i dati relalivì agli importi a debiio che devono essere ver-salì con il modello F24 nel caso di 730presentalo in assenza di un so-stilulo d'imposfa. Per ogni imposta sorio riportali il codice Iribulo. l'anno diriferimento ed il relativo importo; per i debili retalivi aile addiziortali fegionale e comunale è inoltre riportato ilcodice reoiane/comune.
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BERARDI OLIVA
BRRLV055C48C408GO

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2023

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
pagina n.

l

di pagine

3
SI DICHIARA CHE

COGNOME

BERARDI

NOME

OLIVA

CODICE FISCALE

COGNOME

FORLANI

NOME

NATALE

CODICE FISCALE
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o

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............P.1/.0.7/2.P.2.4.............................................................. LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2024 PER l REDDITI 2023, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO lSOTTOELENCATI DOCUMÉNTI
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNAAD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL
RESPONSABILE DELL-ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA Q NON SI IMPEGNA Q
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE:

N. l CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi
per euro 31.953,00

N. l CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro
N. l CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Corn.-acconto 2023 per euro
N. l CU lavoro dip./assimilato con rit. ace. Add. Corn.-saldo 2023 per euro
N. l CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Corn.-acconto 2024 per euro
N. 3 documenti El
N. 4 documenti 
N. 2 documenti El 
N. l documenti per  rigo El (di cui 69,00 a rimborso)
N. 7 scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro
Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure
antisismiche e bonus facciate e superbonus per euro
N. l ricevute attinenti le Erogazioni liberali alle  per
euro

Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF:

Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF:
Sostegno terzo settore e Onlus - codice fiscale 02
Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici:

DOCUMENTI RELATIVI AL CONI USE:

N. l CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi

IMPORTO

7.510,00

824,00

81,00
206,00

86,00

364,00

147,72

100,00

106,00
142,80

12.614,00

100,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

GARDANA MONICA

BERARDI OLIVA
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BERARDI OLIVA
BRRLV055C48C^08GO

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PEH IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2023

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo pagina n.

2

di pagine

3
SI DICHIARA CHE

COGNOME

BERARDI

NOME

OLIVA

CODICE FISCALE

COGNOME

FORLANI

NOME

NATALE

CODICE FISCALE
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HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............ol./0.7/2P2.4.............................................................. LA DICHIARAZIONEMOD. 730/2024 PER l REDDITI 2023, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DELCINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO l SOTTOELÉNCATTboCU'M'ÉN'fi'RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASEDEGLI ELEMÉNTI FÒRNÌTI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD E-LA-BÒRA~RE LA DICHIÀFiÀzrONE-EA-TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE ILRESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLIESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATANEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA Q NON SI IMPEGNA m
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLEENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
per euro 137.816,00

N. l CO lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro
N. l CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Corn.-acconto 2023 per euro
N. l CU lavoro dip./assimilato con rit. acc. Add. Corn.-saldo 2023 per euro
N. l CTJ lavoro dip./assimilato con rit. Add. Corn.-acconto 2024 per euro
Dociunentazione relativa a redditi diversi con detrazioni del rigo D5 per
euro

Documentazione attestante le ritenute del rigo D5 per euro
N. 3 documenti 
N. l documenti 
N. l documenti El 
N. 2 documenti per El (di cui 79,95 a
rimborso)

N. 2 documenti per
 di cui al rigo El per euro

N. l rie. per  per euro
Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure
antisismiche e bonus facciate e superbonus per euro
N. l ricevute attinenti le   per
euro

Documentazione di spese per arredo immobili ristrutturati

Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF:

IMPORTO

52.161,00
4.349,00

361,00
879,00
372,00

560,00
112,00
376,00

50,00

164,00

219,99

473,85

154,16

825,00

11.746,00

10.000,00
4.063,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

GARDANA MONICA

BERARDI OLIVA
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BERARDI OLIVA
BRRLV05 5C4 8C4 08GO

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PEfì IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2023

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo pagina n.

3

di pagine

3
SI DICHIARA CHE

COGNOME

BERARDI

NOME

OLIVA

CODICE FISCALE

COGNOME

FORLANI

NOME

NATALE

CODICE FISCALE
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HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............01/0.7/2024 ............................................................. LA DICHIARAZIONEMOD. 730/2024 PER l REDDITI 2023, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DELCINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO lSOTTOELENCATI DOCUMENTIRELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASEDEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E ATRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE ILRESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLIESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATANEL MODELLO 730,

SI IMPEGNAQ NON SI IMPEGNA Q
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLEENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF:
Sostegno terzo settore e Onlus - codice fiscale 02
Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici:

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTAABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

GARDANA MONICA
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MODELLO 730-1 redditi 2023
la per la scelta della

dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2024 al sostituto d'imposta, al C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME

BERARDI OLIVA

DATA DI NASCITA
GIORNO l MESE

 l 
l ANNO

il

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA

SESSO (M o n

F

PROVINCIA (sigla)

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRÉ LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE

DEL 7'GIORNO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesl) CHIESA EVANGELICA LUTERANA

IN ITALIA

UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE
CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

TO

V)

5
3
1

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BAHISTAD'ITALIA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
o

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKAGAKKAI(IBISG)

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA"
IN ITALIA

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali; 6 - Recupero da tossicodipendenze e altre
dipendenze patologiche.

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiane della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzionibeneficiane.

La mancanza della firma in.uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

°
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CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
SOSTEGNO OEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRim NEL RUNTS DI CUI

ALL'ART. 46, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE
SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETÀ',

NONCHÉ' SOSTEGNO DELLE ONt.US ISCRITTE ALL'ANAGRAFE

Firma

&°n%iec,^

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma..............

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'

Firma

Codic.e.fis.cal.edel
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

Firma....................

(eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE
AL REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVITÀ' SPORTIVE DILETTANTISTICHE A NORMA

DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

Firma Firma......

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Firma

;ale.'
(ev<

;od
v

;odii;.e,fiscale
lefìciario (eventuale)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mjlle^dell'IFIPEF, il contribuentedeve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice (iscale di un soggettobeneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiane.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
PARTITO POLITICO

CODICE
Firma

a.
yi

u

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici bBneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporrela propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politicibeneficiari.

n

s

g/nagg/unfa aquanfo /ncfcató/?e//'/n/ò/-maf/va su/{ra?temenfo dei dati, <wntenutanelleìstruzioni,si^eci^^iTfeJ'^iper^fìali^del^contrìbuenteveri-anno utilizzati solo dall'Agenzia del le Entrate per attuare la scélta.^ 'j
~K.i*«">&!% ^^fe> f^'-yS'^Si'^Sf^-KK- SS.i;

~^:.
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MODELLO 730-1 redditi 2023
Scheda per ja scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

entrate g Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2024 al sostituto d'imposta, al C.A.F.
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposlta busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio) F

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME

FORLANI NATALEDATI
ANAGRAFICI

DATA DI NASCITA
 l M
 

l ANNO

l 

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA

SESSO (M o n

M

PROVINCIA (sigla)

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OFTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRÉ LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)
STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE

DEL 7'GIORNO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesl) CHIESA EVANGELICA LUTERANA

IN ITALIA

n

UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE
CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKAGAKKAI(IBISG)

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA"
IN ITALIA

u

N

?

s

cy

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali; 6 - Recupero da tossicodipendenze e altre
dipenden2e patologiche.

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiane della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuentedeve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere (atta esclusivamente per una delle istituzionibenedciarie.

La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuitaspettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

^
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CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

Firma

SOSTEGNO DEGÙ ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS D] CUI
ALL'ART. 46, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE

; IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETÀ',
NONCHÉ' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE

APPOSTA FIRMA

&°n%ec,^a!lv^tuaie) | 0|2| 9|7| 3 |4| 6| O |l|6[l|

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'

Firma....................

icìario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

Firma

Codice .fis.cale del
beneticiario (eventuale) J

SOSTBGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE
AL REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVITÀ' SPORTIVE DILETTANTISTICHE A NORMA

DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

Firma Firma

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Firma..

Podic.e.fiscale del. , . |
beneficiario (eventuale) | J

del
/anliluale) [ J

ni

I

."
?

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuentedeve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggettobeneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiane.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

CODICE

PARTITO POLITICO

Firma

I

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre ;la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici0beneficiari. °•
'»

o

lnaggujntaaquantomdicatq^ell'informatfyasuhrattamento^dejjdati,co^n^
che^ijdatì personali del contribuente verranno ufilizzafisolodall'Agenzia delle Entrateperattuaré la scelta, j i
:^^yw,S'ffi^ìà:. ^•^::
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BERARDI OLIVA
BRRLV055C48C408GO

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445)

BERARDI OLIVAIl sottoscritto
Codice fiscale B ., consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

E1-E10 Per gli oneri per i quali è previsto l'obbligo di tracciabilità di cui all'art. l,
comma 679 della l. n. 160 del 2019, laddove non sia espressamente indicato sul
doci.unento di spesa, quest'ultima si intende sostenuta dal soggetto al quale è
intestato il documento, anche se il sistema di pagamento "tracciabile" è intestato
ad altro soggetto, anche non fiscalmente a carico.

E41-E53 Le spese di ristrutturazione sostenute, da me e dagli altri aventi diritto,
rispettano i limiti spettanti riferiti all'unita' immobiliare oggetto degli
interventi di recupero.

Dociimento d" identità:

Tipo:Carta d'identità'; Numero: lasciato da: ;
In data:0  Scadenza:0 ;
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BERARDI OLIVA

Data 01/07/2024 Firma
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BERARDI OLIVA
BRRLV055C48C408GO

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 n.445)

l sottoscritto FORLAN^NATALE.
Codice fiscale 9P _^ consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una
falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

El-ElO Per gli oneri per i quali è previsto l'obbligo di tracciabilità di cui all'art. l,
comma 679 della l. n. 160 del 2019, laddove non sia espressamente indicato sul
documento di spesa, quest'ultima si intende sostenuta dal soggetto al quale è
intestato il documento, anche se il sistema di pagamento "tracciabile" è intestato
ad altro soggetto, anche non fiscalmente a carico.

E41-E53 Le spese di ristrutturazione sostenute, da me e dagli altri aventi diritto,
rispettano i limiti spettanti riferiti all'unita' immobiliare oggetto degli
interventi di recupero.

£;57 Che l•arredo/elettrodomestico acquistato è destinato all'abitazione oggetto di
interventi di ristrutturazione per i quali fruisce delle agevolazioni fiscali e
l ' intervento rientra tra qzielli indicati nella circolare dell'Agenzia delle Entrate
18/09/2013, n. 29

Documento d'identità:

TÌpo:Carta d'identita'; Numero: ilasciato da: ;
in data:0 Scadenza: ;
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Data ol/o7/2°24
FORLANI NATALE

Firma.
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01/07/2024 09:58:50

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445

Il SOttOSCrittO _FORLANI_ NATALE
nato a Jl odice fiscale FR  ,
avvalendosi delle disposizioni del DPR n. 445/2000, consapevole delle conseguenze relative alla decadenza dai benefici
goduti prevista dall'art. 75 e delle responsabilità penali previste dall'articolo 76 del medesimo DPR nel caso di dichiarazioni
mendaci, falsità negli atti, uso o esibizione di atti falsi, contenenti dati non più rispondenti a verità, ai fini dell'accesso alla
detrazione di cui all'articolo 16-bis,comma 1, lettere a) e b), del testo unico delle imposte sui redditi, di cui al decreto del
Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986,n. 917; all'articolo 14 del decreto-legge 4 giugno 2013, n. 63, convertito,
con modificazioni, dalla legge 3 agosto 2013, n. 90 all'articolo 16, commi da 1-bis a 1-septies del decreto-legge 4 giugno
2013, n. 63, convertito, con modificazioni, dalla legge3 agosto 2013, n. 90, all'articolo 1, commi 219 e 220, della legge 27
dicembre 2019, n.160 all'articolo 16-bis, comma 1, lettera h) del testo unico delle imposte sui redditi di cui al decreto del
Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917, all'articolo 16-ter del decreto-legge 4 giugno 2013, n. 63,

dichiara

che per le medesime spese non ha provveduto alla cessione del credito di cui all'art. 121 del D.L.34/2020

Data

01/07/2024
Firma del contribuente

FORLANI NATALE
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BERARDI OLIVA
BRRLV055C48C40BGO

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

Il snttnsnrittn BERARDI OLIVA C.F. B

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2023

^ta _ 01/07/2024 BERARDI OLIVA
Firma del contribuente
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Imposte ordinarie
Importo complessivamente trattenuto in pensione

Importo rimborsato dal sostituto in pensione

Importo complessivamente trattenuto in pensione

6.404,00
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